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Y E R E G Ö Ğ E AS E L SA N 
İ M Z AS I

A h m e t  A K Y O L
CEO

aBültenimizin bu sayısında da ürettiğimiz teknolojilerin gücüyle yürüttüğümüz 
çalışmaları ve birçok güncel gelişmeyi sizlerle paylaşacağım. 

Kıbrıs Barış Harekatının ardından ülkemize yönelik ambargoları aşmak amacıyla 
tohumları atılan ASELSAN’ımızın, 50’nci yılına ulaşmasının mutluluğunu ve 
festival heyecanını KKTC Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı ile Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) ana yürütücülüğünde 
gerçekleşitirilen TEKNOFEST KKTC’de yaşadık. Teknolojiye yön veren, oyun 
değiştirici sistemlerimizle genç nesillerimize ilham kaynağı olmaya devam 
edeceğiz.

ASELSAN’ın haberleşme görev yüklerinin yer aldığı TÜRKSAT 6A’yı 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’n teşrifleriyle hizmete aldık. Uzaya 
ASELSAN imzasını atmamızı sağlayan uydunun space-qualified Ku-Bant ve 
X-Bant  Haberleşme Görev Yüklerinin tasarımını, üretimini, kalifkasyonunu ve 
test süreçlerini ASELSAN’da yaparak ülkemizin yaşadığı gurura ortak olduk.

2024’te yakaladığımız güçlü ivmeyi aynı şekilde sürdürmeye devam ediyoruz. 
2025 yılı ilk çeyrek hasılatımız geçen yılın aynı dönemine göre reel olarak %9 
büyüyerek 22,8 milyar TL’ye ulaştı. Yeni alınan işlerde, geçen yılın aynı dönemine 
göre %46 artışla 1,5 milyar ABD doları seviyesinde güçlü bir büyüme kaydettik. 
Tüm paydaşlarımız için yüksek teknolojili  değerler üretmeyi sürdüreceğiz.

Askeri alanda elde ettiğimiz başarılarımızı sivil alanda da hayat kurtaran 
teknolojiler geliştirerek sürdürüyoruz. Kan testleri başarıyla tamamlanan 
Kalp Akciğer Makinemizin lansmanını Sağlık Bakanımız Prof. Dr. Kemal 
Memişoğlu’nun da katılımıyla EXPOMed Fuarında gerçekleştirdik.

Tam bağımsızlık vizyonuyla adım adım geleceğe ilerlerken, yeni bir gurur verici 
gelişmeye daha imza attık. TUSAŞ tarafından geliştirilen İnsansız Hava Aracı 
AKSUNGUR’un gerçekleştirdiği, dünyanın en iyi kamerası ASELFLIR 500’ün de 
eşlik ettiği uçuşta millî motorumuz TEI-PD170 40 bin feet ile en yüksek irtifasına 
ulaştı. Engin mühendislik gücümüz ile yüksek teknolojili ürünler geliştirmeye, 
uluslararası alanda sahip olduğumuz yetkinliklerimizi duyurmaya devam 
edeceğiz.

AKSUNGUR, yerli ve milli olarak geliştirdiğimiz LGK81 ve LGK82 mühimmatlarımız 
ile yeni bir başarıya daha imza atarak hedefi tam isabetle vurdu. Bu başarılarla 
ülkemiz adına hava platformlarının kuvvet çarpanı olmaktan gurur duyuyoruz.

ASELSAN olarak geliştirdiğimiz özgün mühendislik ürünlerimizle, Adriyatik 
Savunma, Havacılık ve Güvenlik Fuarına ve Brezilya’nın Rio de Janeiro kentinde 
düzenlenen LAAD 2025 Savunma ve Güvenlik Fuarına katılarak Balkanlar, 
Avrupa ve Latin Amerika’daki stratejik varlığımızı pekiştirdik. Sahip olduğumuz 
geniş ürün yelpazemizle birçok yüksek teknolojili ürünümüzü sergilemenin 
heyecanını yaşadık.

Ülkemiz ve global kullanıcılarımız için güvenilir bir teknoloji partneri olmayı 
sürdürüyoruz. Dünya donanmaları için alanında en iyi savunma sistemlerini 
sunmaya devam ediyoruz. Bu kapsamda yerli ve milli olarak geliştirdiğimiz 
GÖKDENİZ 100/35 Yakın Hava Savunma Sistemimizi taşıyan, Filipinler 
Donanmasına ait BRP Diego Silang gemisinin denize indirilme töreni Güney 
Kore’de gerçekleştirildi.

İçinde bulunduğumuz 2025 yılının ASELSAN’ımızın 50’nci kuruluş yıldönümü 
olmasından ötürü bizim için çok özel bir anlamı var. Yarım asra dayanan bu 
heyecanla 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı vesilesi ile geleceğin 
mirası çocuklarımız için ASELSAN 50’nci Yıl Çocuk Şenliğini düzenledik. Gölbaşı 
Sosyal Alanımızda tam gün süren organizasyona 6-13 yaş aralığında 1500’ü 
aşkın çocuğumuz katıldı. Kıymetli çocuklarımızın daima yanında olmaktan 
ve gelecekteki hedeflerine ulaşmaları için tüm gayreti göstermekten 
vazgeçmeyeceğiz. 

Bu ayki aBültenimizde yukarıda birkaçından bahsettiğim önemli faaliyetlerimizin 
çok daha fazlasını okuyabileceksiniz.

Bir sonraki sayımızda görüşmek dileğiyle.

Selam ve sevgilerimle…



ASELSAN, OYUN DEĞIŞTIRICI 
TEKNOLOJILERIYLE TEKNOFEST 
KKTC’DE
Kıbrıs Barış Harekatının ardından 
Türkiye’ye yönelik ambargolara 
yanıt olarak 1975’te kurulan 
ASELSAN, TEKNOFEST KKTC’nin 
en büyük paydaşları arasında 
yer aldı. ASELSAN KKTC’de, 
dünyanın en iyisi olan oyun 
değiştirici teknolojilerini genç 
nesillerle buluşturarak hem 
festival heyecanını hem de 
50’nci kuruluş yıldönümünün 
mutluluğunu birlikte yaşadı.

Dünyanın en büyük havacılık, 
uzay ve teknoloji festivali olan 
TEKNOFEST 2025, KKTC 
Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
ile Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı 
(T3 Vakfı) ana yürütücülüğünde 
Lefkoşa Eski Ercan Havalimanında 
düzenlendi.

ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol, 
KKTC Cumhurbaşkanı Ersin 
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Tatar, Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
Savunma Sanayii Başkanı Prof. 
Dr. Haluk Görgün ile TEKNOFEST 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye 
Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) 
Mütevelli Heyeti Başkanı Selçuk 
Bayraktar’ı ASELSAN standında 
ağırladı.

“51 yıl önce buradaydık yine 
buradayız”
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan, KKTC Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar, TBMM Başkanı 
Numan Kurtulmuş, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır, Savunma Sanayii 
Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün 
ile ASELSAN CEO’su Ahmet 
Akyol, KKTC TEKNOFEST Ödül 
Töreninde gençlerle buluştu. 
Cumhurbaşkanımız, törende 
yaptığı konuşmada, Adanın her 
metrekaresinde izleri, eseri ve 
silinmez hatıraları olduğunu 
belirterek, şunları kaydetti:

“Yüzyıllardır buradaydık, 51 yıl 
önce buradaydık, yine buradayız. 
Geleceğin teknolojilerine yön 
veren TEKNOFEST gençliğiyle, 
Kuzey Kıbrıs’ın dört bir yanında 
yükselen eserlerimizle, büyük 
bir vizyonla hayata geçirdiğimiz 
stratejik projelerimizle inşallah 
daha nice asırlar boyunca burada 
olmaya devam edeceğiz. Bu yola 
revan olduğumuzda bize ‘boşuna 
heveslenmeyin, yapamazsınız, 
başaramazsınız’ diyenlere bugün 
en güzel cevabı sizlerle veriyoruz.”

“Türk dünyasının gurur abideleri”
KKTC Cumhurbaşkanı Tatar da 
konuşmasında TEKNOFEST 
KKTC’ye katılan tüm kurum 
ve kuruluşlar ile firmalara 
teşekkür ederek, “Kıbrıs Türk 
halkı bu buluşmada ASELSAN’ı 
görmüştür, ROKETSAN’ı 
görmüştür, TUSAŞ’ı görmüştür. 
Türkiye Cumhuriyeti’nin milli 
savunma sanayisinde son 
yıllardaki başarılarına vesile olan 
tüm bu kurum ve kuruluşlar esas 
itibarıyla bütün Türk dünyasının 
gururudur ve gurur abideleridir. 
Kıbrıs’ta dönüm noktası olan 
20 Temmuz 1974 Kıbrıs Barış 
Harekatı’nda Türk Silahlı 
Kuvvetleri’nin o zaman yaşadığı 
bazı tecrübelerle, daha sonra 
bir takım karşı karşıya kaldığı 
ambargolar neticesi itibariyle 
kurulan ASELSAN gibi firmaların 
şu anda 50 yıl sonra dünyanın 
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en önde gelen şirketleri arasına 
geldiklerini burada hep birlikte 
gördük. Gurur duyduk. Bunlarla 
iftihar ettik” dedi.

Savunma Sanayii Başkanı Prof. 
Dr. Haluk Görgün de “Milli Teknoloji 
Hamlesi ile gençliğin kalbine 
tohum saçan, umutları yeşerten, 
özgüven aşılayan, dünyanın en 
büyük havacılık, uzay ve teknoloji 
festivali TEKNOFEST KKTC büyük 
bir coşkuyla tamamlandı. Dört gün 
boyunca birbirinden özel anlara 
şahitlik ettiğimiz TEKNOFEST 
KKTC kapsamında gençlerimizin 
teknolojiye, bilime ve savunma 

sanayiimize olan ilgisini yakından 
gözleklemek bizler için büyük bir 
gurur ve mutluluk kaynağı oldu” 
ifadesini kullandı.

ASELSAN’ın gözü TEKNOFEST’te
ASELSAN, TEKNOFEST KKTC’deki 
stant alanında oyun değiştirici 
milli teknolojilerini vitrine çıkardı. 
ASELSAN’ın kuruluşu hikayesinde 
ayrı bir anlamı olan KKTC’de 
düzenlenen TEKNOFEST’te, 
50’nci kuruluş yıldönümü tanıtım 
faaliyetleri kapsamında Dijital 
Deneyim Alanı yer aldı. Dijital 
deneyim alanında ASELSAN’ın 
1975’ten 2025’e uzanan teknoloji 

yolculuğunun tüm aşamaları 
festival ziyaretçilerine anlatıldı.

Güvenlik güçlerimizin ihtiyaçlarına 
yönelik uzun yıllardır geniş bir 
sahada görev yapan sistemleri ve 
gelişmiş teknolojileri ile ülkemizin 
güvenlik çözümlerinde lider 
kurumu ASELSAN, en güncel 
yapay zekâ tabanlı teknolojileri ile 
TEKNOFEST’in güvenliğine katkı 
sağladı.

 Etkinlik alanının asayişine yönelik, 
tüm Türkiye’de yüzbinlerce 
kullanılan ODAKAN akıllı 
kameralar ve KAHİN sistemi ile 
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yapay zekâ tabanlı interaktif 
aramalar yapılarak, GEKO plaka 
tanıma sistemleri ile de giriş çıkış 
yapan araçlar takip edildi.  Festival 
alanının tamamı ASELSAN’ın milli 
imkanlarla geliştirdiği uzaktan 
kontrol edilebilen sabit ve 
hareketli güvenlik kameralarıyla 
izlendi. Kameralardan alınan 
görüntüler, anında TEKNOFEST 
Güvenlik Merkezine aktarıldı.

TEKNOFEST ile gençlerin 
teknolojiye olan merakını artırmak 
istediklerini belirten ASELSAN 
CEO’su Ahmet Akyol, festivalle 
ilgili şu değerlendirmeyi yaptı:

‘İki coşkuyu birlikte yaşadık’
“Kıbrıs Barış Harekatının ardından 
ülkemize yönelik ambargoları 
aşmak amacıyla tohumları 
atılan ASELSAN’ın, 50’nci yılına 
ulaşmasının mutluluğunu ve 
TEKNOFEST heyecanını KKTC’de 
birlikte yaşadık. Milletimizin 
ASELSAN’ı, Kıbrıs Barış 
Harekâtında ülkemize uygulanan 
ambargolara yanıt olarak 
kurulmuştu. Şimdi ise, dünyanın 
en iyisi olan oyun değiştirici 
teknolojilerle, 50 yıl sonra 
KKTC’de milli heyecan ve coşkuyu 
yaşıyoruz.

Teknolojiye yön verenler ve 
oyun değiştiren sistemlerle 
dört gün boyunca TEKNOFEST 
KKTC’deydik. Cumhurbaşkanımızın 
da onurlandırdığı TEKNOFEST’te 
milli gururu milletimizle yaşadık. 
Tüm paydaşlara ve gençlerimize 
yürekten teşekkür ediyorum. 
Tekrar görüşeceğiz...”
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın katıldığı törenle hizmete alınan Türkiye’nin ilk yerli ve milli 
haberleşme uydusu TÜRKSAT 6A, ASELSAN’ın geliştirdiği haberleşme görev yükleriyle uzaydaki mesaisine 
başladı.

TÜRKSAT 6A, UZAYDA 
MESAISINE BAŞLADI

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, TÜRKSAT Gölbaşı 
Yerleşkesinde düzenlenen 
TÜRKSAT 6A Hizmete Alma 
törenine katıldı. Törene Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Savunma 
Sanayii Başkanı Prof. Dr. Haluk 
Görgün ile ASELSAN CEO’su 
Ahmet Akyol katıldı. 

Cumhurbaşkanımız: Milli güvenlik 
için mühim
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
törende yaptığı konuşmada şu 
açıklamalarda bulundu:
“Ulaştırma Bakanlığımız ile Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığımızı Türkiye 
Uzay Ajansı ile birlikte TÜRKSAT’ı, 
TÜBİTAK Uzay’ı ASELSAN, 
TUSAŞ ve CTECH bünyesindeki 
mühendislerimizi ve Savunma 
Sanayii Başkanlığımızı, velhasıl bu 
gurur gününü yaşamamıza katkı 
sunmuş, uzay sanayiine gönül 
vermiş tüm personelimizi ayrı 
ayrı tebrik ediyorum. En az 15 yıl 
hizmet verecek TÜRKSAT 6A ile 
uzaydaki uydularımızın mevcudu 
10’a yükselmiş oluyor. Haberleşme 

uyduları gibi teknolojilerin dışa 
bağımlı olmadan üretilmesi 
milli güvenliğimiz açısından son 
derece mühimdir. TÜRKSAT 
6A ile birlikte Türkiye, kendi 
haberleşme uydusunu üretebilen 
11 ülkeden biri haline geldi. Her 
bir mühendisimize, Türkiye’nin 
uzaydaki varlığına güç katan 
her kardeşime kalpten teşekkür 
ediyorum. Uydu üretim 
ekosistemi kurarak birçok 
kurumun uzay sanayiine katkı 
vermesini sağladık. Elde edilen 
bu kazanım ve etkinliklerle milli 
uydu markamızı oluşturma ve 
uzay şirketi kurulması noktasında 
önemli fırsat yakaladık. İnşallah 
çıtayı sürekli yukarıya çıkartarak 
hedeflerimize ulaşacağız.”

‘Kabiliyetimizi üst lige taşıdık’
Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, törende 
yaptığı konuşmada şunları 
söyledi:
“Yer gözlem uydularımızdan 
sonra çıtayı yükselttik. 36 bin 
kilometre yer sabit yörüngede 
görev yapacak 4 bin 250 
kilogramlık haberleşme uydusuyla 

kabiliyetlerimizi bir üst lige taşıdık. 
ASELSAN, TUSAŞ, TÜBİTAK 
Uzay, TÜRKSAT ve CTECH’ten 
500’e yakın uzmanın görev aldığı 
projeyle uydu teknolojilerinde 
geniş bir insan kayağı havuzu ve 
tecrübe birikimi oluşturduk. Uzay 
sanayiimizi geliştirerek küresel 
uzay ekonomisinden daha fazla 
pay alacağız. Uzay limanını 
milletimize kazandıracağız.”

‘Milli kurumlarımız şahesere 
dönüştürdü’
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu da “Bugün 
yüzde 80’in üzerinde yerlilik 
oranıyla 84 yerli ekipmanla 
üretilen TÜRKTAST 6A’yı hizmete 
alarak Türkiye’yi haberleşme 
uydusu tasarlayıp üretebilen 
dünyadaki 11 ülke arasına taşıdık. 
TÜRKSAT 6A, sadece bir uydu 
değil, ülkemizin mühendisliğinin 
uzaya kazınmış bir mührüdür. 
Savunma Sanayii Başkanlığı, 
ASELSAN tarafından geliştirilen 
görev yüküyle projeye destek 
verdi. 
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ASELSAN, TUSAŞ, TÜBİTAK 
Uzay gibi milli kurumlarımız, 
kritik bileşenleri yerli imkanlarla 
üreterek, bu projeyi bir şahesere 
dönüştürdü” dedi.

Prof. Dr. Görgün: Gökleri 
fethedeceğiz
Savunma Sanayii Başkanı Prof. 
Dr. Haluk Görgün, TÜRKSAT 
6A’nın görevine başlamasıyla ilgili 
yaptığı paylaşımda, şu ifadeleri 
kullandı:
“TÜRKSAT 6A ile Türkiye’nin 
yerli ve millî haberleşme uydusu 
TÜRKSAT 6A bugün görevine 
başlıyor. Yüzde 80’in üzerinde 
yerlilik oranı, 84 yerli ekipman 
ve millî mühendislik kabiliyetiyle 
geliştirilen bu proje, uzay liginde 
yeni bir sayfa açıyor. ASELSAN, 
TUSAŞ, TÜBİTAK Uzay ve 
CTECH’in omuz omuza yürüttüğü 
bu büyük adım, yalnızca teknolojik 
bir kazanım değil; aynı zamanda 
bağımsızlığımızın yörüngesine 
atılmış bir imzadır. Uzayda görev 
alacak her yerli bileşen, bundan 
sonra sadece bize değil, dünyaya 
da hizmet edecek. Bu gurur 
tablosunda emeği olan tüm 
mühendislerimizi, kurumlarımızı 
ve paydaşlarımızı yürekten tebrik 
ediyorum. Millî teknolojilerimizle 
gökleri fethetmeye devam 
edeceğiz.”

‘Uzay için çalışmaya devam 
edeceğiz’
ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol 
da törenle ilgili paylaşımında, 
“ASELSAN’ın haberleşme görev 
yüklerinin yer aldığı TÜRKSAT 

6A, Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle 
hizmete alındı. Uydunun space-
qualified Ku-Bant ve X-Bant Uydu 
Haberleşme Görev Yüklerinin 
tasarım, üretim, kalifikasyon 
ve test süreçleri ASELSAN 
mühendisleri tarafından yapıldı. 
Türkiye’yi haberleşme uydusu 
üretebilen 11 ülkeden biri yapan 
TÜRKSAT 6A projesine katkı 
sağlayan tüm mühendislerimizi 
ve paydaşlarımızı yürekten 
tebrik ediyorum. Ülkemizin ve 
uluslararası kullanıcıların uzay 
teknolojilerindeki ihtiyaçları için 
çalışmaya devam edeceğiz” dedi. 

ASELSAN’ın uydu teknolojileri 
yolculuğu 2024 Temmuz ayında 
fırlatılan olan TÜRKSAT 6A 
Uydusu ile tarihi bir noktaya ulaştı. 
İlk olarak uydu haberleşme yer 
terminalleri ile bu pazara giren 
ASELSAN, daha sonra EHF Görev 
Yükü Geliştirilmesi, TÜRKSAT 
5B ekipmanlarının geliştirilmesi 
ve son olarak TÜRKSAT 6A 
Yerli Haberleşme Uydusu 
Geliştirilmesi ve Üretilmesi Projesi 
ile teknolojisini atmosferin dışına 
başarıyla taşıdı. 

Oyun değiştirici teknoloji
TÜBİTAK-UZAY, TUSAŞ ve CTECH 
firmaları ile birlikte TÜRKSAT 6A 
Projesinde görev alan ASELSAN, 
uydunun fırlatılma amacı 
olan uydu haberleşme görev 
yüklerinden sorumlu kuruluş 
olarak hem Ku-Bant hem de 
X-Bant Görev Yüklerini milli olarak 
geliştirdi. 

TÜRKSAT-6A kapsamında Ku-
Bant Görev Yükü Alt Sistemi,Ku-
Bant Almaç Ekipmanı, Faydalı Yük 
Arayüz Birimi (FYAB) Ekipmanı, 
Giriş Çoklayıcı (INET) Ekipmanı, 
Türkiye Kapsama Alanı Reflektör 
Anteni, X-Bant Görev Yükü Alt 
Sistemi ile Frekans Aşağı Çevirici, 
Kanal Yükselteci ve Harmonik 
Filtre (DOCON-L) Ekipmanı 
ASELSAN tarafından tamamen 
milli imkanlarla geliştirildi.

TÜRKSAT-6A Uydusu 09 
Temmuz 2024 tarihinde 
SpaceX Falcon9 roketi ile uzaya 
fırlatıldı. Uydu, ilk olarak yörünge 
testlerinin gerçekleştirileceği 
doğu yörüngeye geçici olarak 
yerleştirildi. Bu yörüngede Ku-
Bant ve X-Bant Görev Yüklerinin 
testleri 2024 Eylül-Kasım 
aylarında başarıyla tamamlandı. 

Başarıyla tamamlandı
2024 Aralık ayında nihai yörüngesi 
olan, doğu yörüngeye transfer 
olan TÜRKSAT 6A uydusunun 
hem Ku-Bant hem de X-Bant 
Uydu Haberleşme Görev Yükü 
testleri de 2025 Ocak ayı içinde 
başarıyla gerçekleşti. ASELSAN’ın 
TÜRKSAT 6A’da geliştirdiği ve 
uydunun ana işlevi olan X-Bant 
ve Ku-Bant Uydu Haberleşme 
Görev Yükleri ile hem savunma 
güvenlik birimlerinin hem de 
sivil kullanıcıların her türlü uydu 
haberleşme ihtiyacı 2025 Şubat 
ayı itibarıyla yüksek performans 
ile karşılanmaya başladı.
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ASELSAN, ANTALYA DIPLOMASI 
FORUMUNDA
ASELSAN, savunma sanayiinde stratejik iş birliklerine katkı sunmaya devam ediyor. Savunma Sanayii 
Başkanı Prof. Dr. Haluk Görgün ile ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol Antalya Diplomasi Forumuna katıldı.

CEO Ahmet Akyol forumda, 
“Ayrılan Dünyada Diplomasiyi 
Sahiplenmek” teması etrafında 
önemli temaslarda bulundu. 
Akyol, Endonezya Cumhurbaşkanı 
Prabowo Subianto ve birçok 
dünya lideriyle de görüşmeler 
gerçekleştirdi.

Savunma Sanayii Başkanı Prof. 
Dr. Haluk Görgün de sosyal medya 
hesabından yaptığı Antalya 
Diplomasi Forumuna ilişkin 
paylaşımında şunları söyledi:

“Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
uluslararası sistemi sorgulayan 
iki temel yaklaşımı; “Dünya beşten 
büyüktür” ve “Daha adil bir dünya 
mümkün” ifadeleri, sadece birer 
söylem değil, Türkiye’nin küresel 
vizyonunu şekillendiren temel 
ilkelerdir.

Bu anlayışla; hak, adalet ve denge 
arayışının sadece diplomasi 
masalarında değil, teknolojiden 
güvenliğe kadar tüm alanlarda 

inşa edilmesi gerektiğine 
inanıyoruz.

Antalya Diplomasi Forumunda 
gerçekleştirdiğimiz temaslar 
kapsamında bu vizyon 
doğrultusunda; çok taraflı iş 
birliğini, bölgesel sahiplenmeyi ve 
stratejik dayanışmayı esas alan 
bir yaklaşımı paylaşıyoruz.

Cumhurbaşkanımızın da ifade 
ettiği üzere, “Güçlü savunma 
sanayii olmadan güçlü dış politika 
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olmaz.” Bu bakış açısı, diplomatik 
etkimizi yalnızca söylemle değil; 
yerli ve millî teknolojiyle, caydırıcı 
savunma kabiliyetleriyle ve 
bağımsız stratejik kapasiteyle 
destekleme kararlılığımızın 
ifadesidir. 

Türkiye’nin dış politikadaki 
etkinliği, aynı zamanda sahada 
ve masada güçlü olma ilkesinin 
bir yansımasıdır. Büyük ve 
güçlü Türkiye hedefi, sadece 
bir kalkınma hamlesi değil, aynı 
zamanda daha adil bir düzenin 
inşasına katkı sunma iradesidir.”

ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol 
da sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada “Antalya 
Diplomasi Forumunda, 
“Ayrılan Dünyada Diplomasiyi 
Sahiplenmek” teması etrafında 
önemli temaslarda bulunuyoruz. 

Endonezya Cumhurbaşkanı 
Prabowo Subianto ve birçok 
değerli liderle verimli görüşmeler 
gerçekleştirdik. ASELSAN olarak 

savunma sanayiinde stratejik iş 
birliklerine katkı sunmaya devam 
edeceğiz” dedi.
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ASELSAN TÜRKIYE-ITALYA IŞ 
FORUMUNDA
ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol, 
Roma’da Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, İtalya 
Başbakanı Giorgia Meloni ve 
Savunma Sanayii Başkanı Prof. 
Dr. Haluk Görgün’ün katılımları ile 
gerçekleşen iş forumuna katıldı.

Prof. Dr. Görgün, ziyaretle 
ilgili yaptığı paylaşımda 
“Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 
gerçekleşen İtalya ziyareti, 

kararlılıkla inşa edilen milli 
vizyonumuzun ve stratejik 
derinliğimizin güçlü bir 
tezahürüdür. Türkiye ile İtalya 
arasında savunma sanayii 
alanında kurulan her stratejik 
ortaklık, yalnızca iki ülke arasındaki 
iş birliğini değil, aynı zamanda 
bölgesel istikrarı ve küresel 
güvenliği de tahkim etmektedir. 
Yerlilikten doğan gücümüzü 
uluslararası iş birlikleriyle 
büyütüyor; milli teknoloji 

hamlemizi küresel sahada daha 
da ileri taşıyoruz” dedi.

CEO Akyol da konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada “ASELSAN 
olarak gün geçtikçe artan 
yetkinliklerimiz, kapasitemiz ve 
uluslararası büyüme hedeflerimiz 
çerçevesinde Avrupa’da da yeni iş 
birliklerine yönelik çalışmalarımıza 
devam ediyoruz” ifadelerini 
kullandı.
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ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol, Gölcük Donanma Komutanlığını ziyaret etti. 

GÖLCÜK DONANMA 
KOMUTANLIĞINA ZIYARET

CEO Akyol’a Genel Müdür Yar-
dımcısı ve Savunma Sistem Tek-
nolojileri Sektör Başkanı Zekeriyya 
Şahin de eşlik etti.

Gerçekleştirilen ziyarette, de-
vam eden projeler kapsamında  
ASELSAN’ın son teknoloji sistem-
lerinin sunulduğu denizaltılar in-

celendi. Akyol ziyaret kapsamın-
da, Donanma Komutanı Oramiral 
Kadir Yıldız’la da bir araya geldi.
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ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol, 
Almanya Genelkurmay Başkanı 
General Carsten Breuer ve be-
raberindeki heyeti ASELSAN’da 
ağırladı. Akyol’a, Genel Müdür 
Yardımcısı ve Savunma Sis-
tem Teknolojileri Sektör Başkanı  
Zekeriyya Şahin ile Genel Müdür 

Yardımcısı ve Radar ve Elektro-
nik Harp Sistemleri Sektör Baş-
kanı Mustafa Yaman eşlik etti. 
CEO Ahmet Akyol ziyaret kap-
samında, ASELSAN’ın savunma 
alanındaki inovatif gelişmele-
ri ve uluslararası iş birliğine açık 
projeleri hakkında bilgiler verdi.  

ASELSAN, Avrupa savunma eko-
sisteminde daha güçlü bir oyuncu 
olma vizyonuyla, Almanya baş-
ta olmak üzere etkisini stratejik iş 
birlikleri ile artırmaya devam edi-
yor.

ALMANYA GENELKURMAY 
BAŞKANI ASELSAN’DA
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DOHA TEMASLARI

SUUDİ ARABİSTAN’LA  
İLİŞKİLER HIZ KAZANIYOR 

ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol, 
Doha’daki stratejik paydaş Bar-
zan Holding’i ve birlikte projeler 
yürütülen kullanıcıları ziyaret etti. 

Ziyaret kapsamında iş birliklerini 
ileriye taşıyacak verimli görüş-
meler gerçekleştirildi. Akyol, aynı 
zamanda ASELSAN Katar Ofisin-

deki çalışanlarla da bir araya ge-
lerek çalışmaları yerinde dinledi. 

CEO Ahmet Akyol sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda 
da şunları dile getirdi:
“Doha’da stratejik paydaşımız 
Barzan Holding’i ve birlikte pro-
jeler yürüttüğümüz kıymetli kul-

lanıcılarımızı ziyaret ettik. İş bir-
liğimizi daha da ileriye taşıyacak 
verimli görüşmeler gerçekleştir-
dik. ASELSAN Katar Ofisi’ndeki 
ekip arkadaşlarımızla da bir araya 
gelerek çalışmaları yerinde dinle-
dik. Uluslararası çalışmalarımızı 
artarak devam ettireceğiz.”

ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol, 
Suudi Arabistan’a gerçekleştirdiği 
ziyaret kapsamında başta Yatırım 
Bakanı Halid el-Falih olmak üzere 
birçok isimle verimli görüşmeler 
gerçekleştirdi.

Akyol ziyarete ilişkin olarak “Suudi 
Arabistan ziyaretimiz kapsamın-
da, başta Yatırım Bakanı Sayın 
Halid el-Falih olmak üzere birçok 
değerli isimle verimli görüşme ve 
toplantılar gerçekleştirdik. Bu ve-
sile ile ASELSAN Suudi Arabistan 
çalışanlarımızla da bir araya gel-
dik” dedi.
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İzmir Hava Teknik Okullar Komutanlığında, Hava ve Füze Savunma Simülatör Merkezi Açılış Töreni 
gerçekleştirildi. 

HAVA VE FÜZE SAVUNMA 
SİMÜLATÖR MERKEZİ AÇILIŞ 
TÖRENI

Törene Milli Savunma Bakanı 
Yaşar Güler’in beraberinde 
Genelkurmay Başkanı Orgeneral 
Metin Gürak, Kara Kuvvetleri 
Komutanı Orgeneral Selçuk 
Bayraktaroğlu, Hava Kuvvetleri 

Komutanı Orgeneral Ziya Cemal 
Kadıoğlu, Ege Ordusu Komutanı 
Orgeneral İrfan Özsert, Muharip 
Hava Kuvveti Komutanı Orgeneral 
İsmail Güneykaya, ASELSAN 
CEO’su Ahmet Akyol ile ASELSAN 

Genel Müdür Yardımcısı ve 
Savunma Sistem Teknolojileri 
Sektör Başkanı Zekeriyya Şahin 
de katıldı.
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Aynı zamanda TOBB Savun-
ma Sanayi Meclis Başkanı olan  
Akyol, toplantıyla ilgili yaptığı pay-
laşımda “Savunma sanayiimizin 

sürdürülebilir başarısını, nitelikli 
istihdam ve teknolojik yetkinlikle-
rimizi ileri taşımak amacıyla ger-
çekleştirdiğimiz toplantıda dün-

yada yaşanan son gelişmelerin 
sektörümüz için ortaya koyduğu 
fırsatları ve riskleri ele aldık” ifa-
desini kullandı. 

TOBB SAVUNMA SANAYİ 
MECLİSİ TOPLANDI
ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol, TOBB Türkiye Savunma Sanayi Meclisi Toplantısında sektörün 
paydaşlarıyla bir araya geldi.
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YENİ CFO GÖREVE BAŞLADI
ASELSAN CEO’su Ahmet  
Akyol, Yönetim Kurulu toplantı-
sında alınan atama kararı ile yeni 

görevine başlayan Mali Yönetim 
Genel Müdür Yardımcısı (CFO) Dr. 
Nurettin Tüysüz’ü ziyaret etti. Ak-

yol, Dr. Nurettin Tüysüz’e hayırlı 
olsun dileklerini iletti.
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ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol, Türkiye ve dünyadan pek çok siyasetçi, iş dünyası temsilcileri ve 
akademisyenleri bir araya getiren Uluslararası Ekonomi Zirvesine katıldı. 

ULUSLARARASI EKONOMİ  
ZIRVESI

Akyol zirvede, “Değişen Konsept-
ler Işığında Savunma Teknolojile-
rinin Geleceği” başlıklı oturumda 
savunma sanayiinin yol haritasını 
ele alarak ASELSAN’ın, yalnızca 
ülke savunmasının değil, katma 
değeri yüksek teknolojiyle ekono-
minin de stratejik gücü olduğunu 
vurguladı.

CEO Ahmet Akyol sosyal medya-
dan yaptığı paylaşımda şunları 
dile getirdi:
“Uluslararası Ekonomi Zirvesi’nde, 
“Değişen Konseptler Işığında Sa-
vunma Teknolojilerinin Geleceği” 
başlıklı oturumda savunma sa-
nayimizin yol haritasını ele aldık. 
ASELSAN’ın, ülkemizin yalnızca 

savunmasının değil, katma değeri 
yüksek teknolojisiyle ekonomimi-
zin de stratejik bir gücü olduğunu 
vurguladım.”
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ASELSAN, YEDINCI VERIMLILIK VE 
TEKNOLOJI FUARINDA
ASELSAN bu yıl Yapay Zekâ Tek-
nolojileri temasıyla düzenlenen ve 
ATO Congresium’da gerçekleşti-
rilen Yedinci Verimlilik ve Teknoloji 
Fuarına katılarak gençlere ilham 
kaynağı olacak özgün çözümlerini 
sergiledi.

ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol 
fuarda, Cumhurbaşkanlığı Özel 
Kalem Müdürü Büyükelçi Hasan 
Doğan, Milli Savunma Bakan Yar-
dımcısı Bilal Durdalı ve devletin 
üst düzey yetkililerine ileri tekno-
lojiler hakkında bilgiler verdi.

Akyol sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda da “Başken-
timizde düzenlenen Verimlilik ve 
Teknoloji Fuarı’nda gençlerimize 
de ilham kaynağı olacak özgün 
çözümlerimizi sergiliyoruz. Cum-
hurbaşkanlığı Özel Kalem Müdü-
rü, Büyükelçi Hasan Doğan, Milli 
Savunma Bakan Yardımcısı Bilal 
Durdalı ve devletimizin üst düzey 
yetkililerine ileri teknolojilerimiz 
hakkında bilgiler paylaştık” dedi.
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ASELSAN, Hırvatistan’ın başkenti Zagreb’de düzenlenen Adriyatik Savunma, Havacılık ve Güvenlik Fuarına 
(ASDA 2025) ilk kez katılarak Balkanlar ve Avrupa’daki stratejik varlığını pekiştirdi.

ASELSAN, AVRUPA’DAKI 
VARLIĞINI GÜÇLENDIRIYOR

Fuarda deniz sistemlerinden hava 
savunma çözümlerine, elektronik 
harp sistemlerinden elektro-optik 
kameralara kadar geniş ürün yel-
pazesiyle yer alan ASELSAN bir-
çok teknolojisini Hırvatistan paza-
rında ilk kez sergiledi. 

Fuarda sergilenen sistemler ara-
sında FULMAR 200-A AESA ta-
banlı SAR Podu ve ANTİDOT mini 
elektronik Harp Podu, ASELFLIR 
500 Elektro-Optik Keşif ve He-
defleme Sistemi, KORKUT Hava 
Savunma Top Sistemi, SERDAR 
100-Co Sahil Gözetim Radarı, 
İHTAR İHA Savunma Sistemi ve 
SMASH Uzaktan Komutalı Silah 
Sistemleri yer aldı.

Fuarda Hırvatistan Savunma 
Bakanı Ivan Anusic, Millî Sa-
vunma Bakan Yardımcısı Musa  
Heybet, Savunma Sanayii Başkan 
Yardımcısı Mustafa Murat Şeker 

ve Hırvatistan Türk Büyükelçisi 
Hayriye Nurdan Erpulat Altuntaş 
başta olmak üzere çok sayıda zi-
yaretçi ASELSAN standını ziyaret 
etti. Hırvatistan Deniz Kuvvetleri 
ile yürüttüğü uzun soluklu iş bir-
liğini de bu fuar aracılığıyla pe-
kiştirmeyi hedefleyen ASELSAN, 
SMASH sistemleri ile 2018 yılın-
dan bu yana Hırvatistan’ın OOB-
31 sınıfı devriye gemilerinde aktif 
olarak görev yapıyor. 

ASELSAN’ın ASDA 2025 katılımı-
nı ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol 
şu şekilde değerlendirdi:
“ASELSAN olarak, Balkanlar ve 
Avrupa’daki sürdürülebilir faali-
yetlerimizi bölgedeki savunma or-
ganizasyonlarıyla yakın iş birliği ve 
teknoloji transferine dayandırıyo-
ruz. 2018’den bu yana Hırvatistan 
ile yürüttüğümüz başarılı iş birli-
ğimiz, bölgedeki güçlü varlığımızı 
pekiştiriyor. ASELSAN için büyük 

bir öneme sahip olan bu bölgede, 
mevcut iştiraklerimiz ve ofislerimiz 
aracılığıyla ilişkilerimizi daha da 
derinleştirerek, bölgesel güvenli-
ğe katkı sunmayı sürdüreceğiz.”
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ASELSAN, Latin Amerika’daki savunma ve güvenlik ihtiyaçlarına yenilikçi çözümler sunmak amacıyla 
Brezilya’nın Rio de Janeiro kentinde düzenlenen LAAD 2025 Savunma ve Güvenlik Fuarına katıldı. 

ASELSAN LAAD 2025’TE

ASELSAN, bölgesel iş birlikleri-
ni güçlendirmeyi ve yeni ortaklık 
fırsatlarını keşfetmeyi hedefle-
yerek; gelişmiş güdüm sistemle-
ri, kamu güvenliği, gözetleme ve 
haberleşme çözümleri ile fuarda 
ön plandaydı. Sunduğu teknolojik 
çözümlerle, Latin Amerika ülkele-
rinin güvenlik ihtiyaçlarını karşıla-
maya hazır olduğunu bir kez daha 
kanıtladı.

ASELSAN fuar standında SADAK 
2T çoklu atım salanı, TOLUN GPS/
INS güdümlü mühimmat, GÖZDE 
82 lazer hassas güdüm kiti, LGK 
82 lazer güdüm kiti, ASTELA 3710 
görev kritik el telsizleri, MİDAS 
saldırı tespit sistemi ve ODAKAN 
“CityGuard” gözetleme ürün ailesi 
gibi yenilikçi kamu güvenliği çö-
zümlerini tanıttı.

ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol, 
ASELSAN’ın LAAD 2025’e katı-
lımına ilişkin şu değerlendirmeyi 
yaptı: 
“ASELSAN olarak, küresel ge-
nişleme stratejimiz kapsamında 

Brezilya ve tüm Latin Amerika 
pazarına büyük önem veriyoruz. 
LAAD 2025’in bölgedeki ortakla-
rımızla bağlarımızı güçlendirmek 
için ideal bir platform sunduğuna 
inanıyoruz. Modernizasyon prog-
ramlarından hassas güdümlü 
mühimmatlara ve kamu güven-

liği teknolojilerine kadar sahada 
kendini kanıtlamış sistemlerimiz-
le, bölgenin savunma ve güvenlik 
ihtiyaçlarını karşılamaya hazırız. 
Ayrıca, bölgede endüstriyel iş bir-
likleri, teknoloji transferi anlaşma-
ları ve ortak geliştirme projeleri 
yürütmeye istekliyiz.”
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ASELSAN, yerli ve milli olarak geliştirdiği LGK81 ve LGK82 
mühimmatları ile yeni bir başarıya daha imza attı. 

LGK İLE 
TAM ISABET

TUSAŞ tarafından geliştirilen İn-
sansız Hava Aracı AKSUNGUR, 
LGK81 ve LGK82 mühimmatları ile 
hedefi tam isabetle vurdu.

ASELSAN CEO’su Ahmet  
Akyol, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda “LGK-
81 ve LGK-82, ayrı kanatlar-
da aynı hedefte tam isabet.  
ASELSAN Lazer Güdüm Kitleri, 
hava platformlarının kuvvet çar-
panı olmaya devam edecek” dedi.

Savunma Sanayii Başkanı Prof. 
Dr. Haluk Görgün de şunları söy-
ledi:
“AKSUNGUR, millî mühimmatları-
mız LGK-81 ve LGK-82 ile başarılı 
bir atış testini daha geride bırak-
tı. Türk mühendisliğinin kabiliyet-
leri, entegrasyon yetkinliğimizle 
birleşerek Gök Vatan’daki caydı-
rıcılığımızı daha da artırıyor. Sa-
vunma sanayiimiz, birlikte üret-
menin gücüyle her geçen gün 
daha da ileriye gidiyor. Millî mo-

torumuz TEI PD170’in güç verdiği  
AKSUNGUR, Gök Vatan semala-
rında istikrarla süzülmeye devam 
ediyor. Bu önemli başarıda emeği 
geçen ASELSAN’ımızı, TUSAŞ’ı-
mızı, TEI’mizi, başkanlığımız per-
sonelini, mühendislerimizi ve tüm 
alt yüklenicilerimizi tebrik ederim.”
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AKSUNGUR’DAN ASELFLIR 500 
ILE IRTIFA REKORU
TUSAŞ tarafından geliştiri-
len AKSUNGUR’un gerçekleş-
tirdiği uçuşla millî motorumuz  
TEI-PD170 en yüksek irtifasına 
ulaştı.

ASELSAN tarafından yerli ve 
milli olarak geliştirilen ASELFLIR 
500’ün ve Aspilsan tarafından 
geliştirilen millî ısıtıcılı bataryanın 
eşlik ettiği uçuşta AKSUNGUR, 40 
bin feet yüksekliğe ulaştı.

Savunma Sanayii Başkanı Prof. 
Dr. Haluk Görgün sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda 

şöyle söyledi:
“AKSUNGUR, Millî motorla 40.000 
feet! Yerli motorumuz TEI-PD170, 
millî elektro-optik kameramız 
ASELSAN AF500, ve stratejik sı-
nıf İHA’mız AKSUNGUR ile gökyü-
zünde yakalanan bu sinerji, yal-
nızca teknik bir başarı değil; millî 
havacılığımızın kararlılıkla yazdığı 
yükselişin bir nişanesidir. Bu tari-
hi uçuşta; ASPİLSAN tarafından 
geliştirilen ısıtıcılı bataryamız da 
yüksek irtifa şartlarında başarıyla 
test edilmiştir. Yerli, millî ve enteg-
re çalışan sistemlerimizle; göklere 
iz bırakıyor, savunma sanayiimiz-

de yeni eşikleri birlikte aşıyoruz. 
Emeği geçen tüm mühendisleri-
mizi, teknisyenlerimizi ve paydaş 
kurumlarımızı kutluyorum.”

ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol 
da elde edilen başarıyla ilgili “Gö-
zümüz yükseklerde, odağımız en 
ince ayrıntılarda… ASELFLIR 500. 
ASELSAN olarak güven veren; 
gurur veren teknolojileri milli mü-
hendislik gücümüzle geliştirmeye 
devam ediyoruz” dedi.
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BARBAROS Sınıfı Fırkateynlerin Yarı Ömür Modernizasyonu (BARBAROS-YÖM) Projesinin ilk gemisi TCG 
ORUÇREİS’in geçici kabul aşaması tamamlandı.

TCG ORUÇREİS GÖREVE HAZIR

BARBAROS-YÖM Projesi, Türk De-
niz Kuvvetlerinin Mavi Vatan savun-
masında vurucu gücünü oluşturan 
Barbaros Sınıfı Fırkateynlere yeni 
ve modern kabiliyetler kazandırmak 
amacıyla Savunma Sanayii Başkan-
lığı koordinasyonunda ASELSAN ana 
yükleniciliğinde yürütülüyor. 

Proje kapsamında BARBAROS Sı-
nıfı Fırkateynler alanında en iyi, yerli 
ve milli sistemlerle modernize edildi. 
BARBAROS-YÖM projesi dünyanın 
en kapsamlı MEKO (Mehrzweck-fre-
gatten Konzept) sınıfı fırkateyn mo-
dernizasyonu olma özelliğine sahip.

FERSAH Karineye Monteli Sonar Sis-
temi ve AKREP Atış Kontrol Radarı, 
yerli ve milli imkanlarla ilk kez bu pro-
je kapsamında ASELSAN tarafından 
başarıyla geliştirilerek Türk Deniz 
Kuvvetlerinin kullanımına sunuldu. 

TCG ORUÇREİS Fırkateyninde  
ASELSAN tarafından teslim edilen 
sistemler; 
• FERSAH Karineye Monteli Sonar 

Sistemi
• HIZIR Torpido Karıştırma/Aldat-

ma Sistemi

• SMASH Uzaktan Kumandalı Sta-
bilize Top Sistemi

• AKREP Atış Kontrol Radarı
• CENK Hava ve Su üstü Arama 

Radarı Sistemi
• KARTACA-N Chaff/Dekoy Atım 

Sistemi
• PİRİ Kızılötesi Arama ve Takip Sis-

temi
• GEMS Entegre Muhabere Sistemi
• ARES NEWS Elektronik Harp 

Merkezi Yönetim Sistemi
• AREAS Elektronik Taarruz Siste-

mi
• ARES Elektronik Destek Sistemi
• LIAS Lazer İkaz Sistemi
• ANS 510-M Cayro Sistemi
• IdentIFF Mod5 Sistemi 
• TUMSİS X-UMS Sistemi
• T-WECDIS Sistemi
• KULAÇ İskandil Sitemi
• GÖKDENİZ Yakın Hava Savunma 

Sistemi 
• ATMACA Atış Kontrol Sistemi 
• TAKS Top Atış Kontrol Sistemi

Silah/Elektronik sistemlerinin mo-
dernizasyonu ile birlikte ana direkle-
rin tasarımı, güverte üstü ve güverte 
altı yerleşim faaliyetleri, denizcilik ve 
stabilite analizleri, ısıtma havalan-

dırma ve iklimlendirme analizi ve mo-
dernizasyonu, yük ve güç analizi ile 
güç dağıtım sistemi modernizasyonu, 
elektromanyetik girişim ve uyumluluk 
analiz ve test faaliyetleri gerçekleşti-
rildi.

Deniz Kuvvetlerinin ihtiyaçları-
nı göz önünde bulundurarak kap-
samlı bir savaş sistemi entegras-
yonu çözümü sağlayan ASELSAN,  
BARBAROS-YÖM Projesi ile gemi 
modernizasyonu alanındaki kabiliye-
tini bir üst seviyeye taşıdı. 

ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol, bu 
başarının önemini vurgulayarak, 
“TCG ORUÇREİS’teki 21 sistemi ge-
lişmiş deniz çözümlerimizle yenile-
yerek dünyanın en kapsamlı MEKO 
sınıfı fırkateyn modernizasyonunu 
tamamlamanın gururunu yaşıyoruz.
Bu kapsamlı deneyimden yararlanan 
ASELSAN, yenilikçi ve etkili deniz sis-
temleriyle dünya çapında tanınırlık 
kazanarak tüm donanmaların ihti-
yaçlarını karşılayabiliyor. Donanma-
mıza ve müttefik ülkelerin donanma-
larına en gelişmiş sistemleri sunmaya 
devam edeceğiz” dedi.
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ASELSAN Dünya donanmaları için alanında en iyi savunma sistemlerini sunmaya devam ediyor.

ASELSAN tarafından yerli ve mil-
li olarak geliştirilen GÖKDENİZ 
100/35 Yakın Hava Savunma Sis-
temini taşıyan, Filipinler Donan-
masına ait ve HD Hyundai Heavy 
Industries tarafından inşa edilen 
BRP Diego Silang gemisinin deni-
ze indirilme töreni Güney Kore’de 
gerçekleştirildi.

GÖKDENİZ 100/35 Yakın Hava 
Savunma Sistemi; ASELSAN ta-
rafından geliştirilen 35 mm Par-
çacıklı Mühimmat (ATOM) ile bir-
likte, üzerinde konuşlu bulunduğu 
gemiyi hedef alan anti-gemi füze-
lerini imha edebilen nokta savun-
ma sistemidir. Sistem, sahip oldu-
ğu Otomatik Şeritsiz Mühimmat 

Besleme Mekanizması ile parça-
cıklı mühimmat ve klasik tahrip 
(HEI) mühimmatının aynı anda 
yüklenmesine ve hedef tipine uy-
gun olarak istenen mühimmatın 
seçilmesine olanak sağlıyor.

FİLİPİNLER DONANMASINA 
ASELSAN TEKNOLOJISI
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DERİNGÖZ 100M/600 Otonom Su Altı Aracı, farklı faydalı yük konfigürasyonları ile denizde icra edilen 
sistem testlerini başarıyla tamamladı.

DENİZLERİN DERİNGÖZ’Ü İÇİN 
GÖREV ZAMANI

Su altında hem askeri hem de sivil 
amaçlı kullanılabilen, otonom hare-
ket kabiliyetine sahip, farklı görev ve 
ihtiyaçlara göre özelleştirilebilen mo-
düler yapıdaki DERİNGÖZ 100M/600 
Otonom Su Altı Aracının testleri kap-
samında manevra kabiliyeti, navigas-
yon yeteneği, özelleştirilebilir görev 

faydalı yükleri, optik ve sonar görün-
tüleme teknolojileri ve kablosuz ha-
berleşme altyapısının deniz ortamın-
da doğrulamaları yapıldı.

DERİNGÖZ 100M/600 Otonom Su 
Altı Aracı, sahip olduğu modüler fay-
dalı yük konfigürasyonlarıyla; mayın 

karşı tedbir, kritik su altı altyapılarının 
korunması, boru hattı inceleme, su 
altı keşfi ve liman koruma amaçlarıyla 
kullanılabiliyor.
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ASELSAN, haberleşme çözümleriyle kahraman Jandarmamızın yanında olmaya, birlikte geliştirmeye ve 
milletimize güven sunmaya devam ediyor.

ASELSAN GÜVEN SUNMAYA 
DEVAM EDIYOR

Jandarma Genel Komutanı Or-
general Ali Çardakcı, vatandaş-
ların Ramazan Bayramı’nı huzur 
içinde geçirmesi için Video Kon-
ferans Sistemi ile icra edilen top-
lantı sonrasında ASELSAN tara-
fından yerli ve milli olarak üretilen 
Jandarma Entegre Muhabere ve 
Bilgi Sistemini (JEMUS) kullana-
rak yurdun dört bir yanında görev 
yapan personele iyi görevler dile-
yerek bayramlarını kutladı.

Jandarma Entegre Muhabere ve 
Bilgi Sistemi (JEMUS) üzerinden 
Merkez Çağrı Sistemi ile eş za-
manlı olarak yurdun her köşesin-
deki tüm birliklerle telsiz muhabe-
resi yapılabiliyor.

ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol 
da konuya ilişkin olarak sosyal 
medya hesabından yaptığı payla-
şımda “Milli mühendislik gücüyle; 
her koşulda güvenli, kesintisiz ha-
berleşme” dedi.
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ASELSAN’ın hayat kurtaran sağlık teknolojileri arasında bulunan Kalp Akciğer Makinesinin kan testleri 
başarıyla tamamlandı.

ASELSAN’DAN KALPLERE 
DOKUNAN TEKNOLOJI

Sağlık alanındaki faaliyetleri-
ni yaşam destek ve medikal gö-
rüntüleme alanlarında sürdüren 
ASELSAN, Türkiye’de ilk kez milli 
imkanlarla Kalp Akciğer Makine-
si geliştirdi. Kan testleri başarıyla 
tamamlanan Kalp Akciğer Maki-
nesinin lansmanı Sağlık Bakanı 
Prof. Dr. Kemal Memişoğlu’nun 
katılımıyla EXPOMed Fuarında 
gerçekleştirildi. Kalp Akciğer Ma-
kinesi, açık kalp ameliyatlarında 
kalp ve akciğerin görevini yerine 
getirmek amacıyla kullanılacak.

Memişoğlu gerçekleştirilen lans-
manın, bugün hayvan deneyleri-
nin bitirilmiş, klinik çalışmaya geçi-
lecek, ASELSAN mühendislerinin 
ve Türk hekimlerinin beraber ana-
liz ettiği Kalp Akciğer Makinesinin 
ön tanıtımı olduğunu dile getirdi.

Kalp Akciğer Makinesinin en zor 
cihazlardan birisi olduğunu ifade 
eden Memişoğlu, “Hastanelerimi-
ze yerli üretilmiş, ASELSAN’ın mo-
bil röntgen cihazlarını alıyoruz biz. 
Ne üretiyorsanız biz onu USHAŞ 
üzerinden de TÜSEB üzerinden 
de eğer işimize yarıyorsa, ihtiyacı-
mız varsa hepsini alacağız. Onun 
için beraber yürüyeceğiz, birlikte 

hareket edeceğiz. Bu ülke sağlıkta 
üretiminde, biliminde farklı konu-
ma gelecek. Bilim insanını kazançlı 
olması için hedeflemeyeceğiz, ‘Bi-
lim üretsin.’ diye hedefleteceğiz. 
Onun zaten ürettiği bilimi ticaret 
olarak ona sağlatacak ekonomik 
geliri de getirteceğiz. O nedenle 
bu ekosistemi devlet olarak oluş-
turuyoruz, oluşturduk da” ifadele-
rini kullandı.

Konuşması sonrasında EXPOMed 
Eurasia Fuarının açılışını yapan 
Memişoğlu, ardından ASELSAN 
tarafından 2020 yılında başlatı-
lan ve TÜSEB desteğiyle sürdü-
rülen Kalp Akciğer Makinesinin ön 
tanıtımını yaptı. Açılışa, İstanbul İl 
Sağlık Müdürü Doç. Dr. Abdullah 
Emre Güner ve çok sayıda kişi ka-
tıldı.

ASELSAN tarafından 2020 yı-
lında başlayan çalışmalar sonu-
cunda inovatif özellikleri ve ergo-
nomisiyle öne çıkan Kalp Akciğer 
Makinesi; If Design, A’Design ve 
IDA Design olmak üzere üç fark-
lı merkezden endüstriyel tasarım 
ödülü aldı. Cihazın tasarım süreci, 
hastanelerde görev yapan ala-
nında uzman doktor ve perfüz-

yonistlerin önemli katkılarıyla yü-
rütüldü. Türkiye Sağlık Enstitüleri 
Başkanlığı (TÜSEB) ile birlikte kli-
nik çalışma sürecine devam edilen 
cihazın, önümüzdeki yıl itibarıyla 
hastanelerin hizmetine sunulması 
planlanıyor.

Yüksek yerlilik oranına sahip ci-
hazın cari açığın azaltılmasına 
önemli katkı sağlaması ve dünya-
nın farklı ülkelerine ihraç edilmesi 
de planlanıyor.

ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol 
gerçekleştirilen lansmanla ilgili 
olarak şunları söyledi:
“Mühendislik gücümüz sağlık or-
dumuzun da hizmetinde... Türkiye 
Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜ-
SEB) koordinasyonunda, kıymetli 
doktorlarımız ve perfüzyonistleri-
mizin katkılarıyla geliştirdiğimiz bu 
sistem sayesinde, kritik bir sağlık 
teknolojisini daha ülkemize ka-
zandırmanın gururunu yaşıyoruz. 
Yüksek teknolojiye dayalı sağlık 
çözümlerimizi artırarak hem insan 
hayatına dokunmaya hem de milli 
teknoloji hamlesine katkı sağla-
maya devam edeceğiz.”
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DENİZ PLATFORMLARINA 
YÖNELİK SÖZLEŞME

ASKERİ HABERLEŞME 
IHRACAT SÖZLEŞMESI

ASELSAN, Pasifik bölgesindeki bir müşterisi ile deniz platformlarına yönelik; radar, silah, hava savunma 
ve veri bağı sistemlerinin doğrudan satışı kapsamında toplam tutarı 52,7 Milyon ABD Doları olan ihracat 
sözleşmeleri imzalandı.

ASELSAN ile Ortadoğu ve Afrika bölgesindeki bir müşterisi arasında askeri haberleşme sistemlerinin 
doğrudan satışına ilişkin toplam tutarı 158,6 Milyon ABD Doları olan ihracat sözleşmesi imzalandı.
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ASELSAN, enflasyon muhasebesi uygulanmış 2025 yılı ilk çeyreğine ait finansal sonuçlarını açıkladı. 
Kamuyu Aydınlatma Platformuna (KAP) yapılan açıklamaya göre ASELSAN’ın 2025 yılının ilk çeyreğine ait 
hasılatı bir önceki yılın aynı dönemine göre reel olarak %9 artarak 22,8 milyar TL’ye ulaştı. Yeni alınan işlerde, 
geçen yılın aynı dönemine göre %46 artışla 1,5 milyar ABD doları seviyesinde güçlü bir büyüme kaydedildi. 
İhracat odaklı büyüme stratejisini kararlılıkla sürdüren ASELSAN’ın imzaladığı ihracat sözleşmeleri, aynı 
dönemde %220 artarak 372 milyon ABD doları seviyesine ulaştı. Şirketin Bakiye siparişleri ise geçen yılın 
aynı dönemine göre %35 artışla 15 milyar ABD Dolarına yükseldi. 

ASELSAN ISTIKRARLI 
BÜYÜMESINI SÜRDÜRÜYOR

İstikrarlı Büyümenin Satır Başları (Yı-
lın İlk 3 Ayında):
• İmzalanan Yeni Sözleşmeler: 1,5 

milyar ABD Doları (%46 artış)
 › İhracat Sözleşmeleri: 372 mil-

yon ABD Doları (%220 artış)
• Bakiye Siparişler: 15 milyar ABD 

Doları (%35 artış)
• Hasılat: 22,8 milyar TL (%9 artış)
• FAVÖK Marjı: %23
• Alınan İş/Satışlar: 2,3
• Net Borç/FAVÖK: 0,6

Oyun değiştirici teknolojiler geliştiren, 
ihracat odaklı büyüyen ve alanında 
en iyi ürünü üreten ASELSAN’ın 2025 
yılı ilk çeyrek hasılatı geçen yılın aynı 
dönemine göre göre reel olarak %9 
büyüyerek 22,8 milyar TL’ye ulaştı. 
Söz konusu dönemde elde edilen ha-
sılatta Hava Savunma Sistemleri, Si-
lah Sistemleri, Radar, Elektronik Harp, 
Elektro-Optik, Deniz Sistemleri ve As-
keri Haberleşme Sistemlerine yönelik 
teslimatlar önemli pay oluşturdu. 

Operasyonel verimliliği faaliyetlerinin 
odağında tutan ASELSAN’ın ilgili dö-
nemde FAVÖK marjı %23 olarak ger-
çekleşti. FAVÖK’ü ise bir önceki döne-
me kıyasla reel olarak %10 oranında 
artış ile 5,1 milyar TL seviyesine ulaştı. 
Alınan İş/Satışlar oranını 2 yıl üst üste 
2 seviyesinin üzerinde tutmayı başa-
ran ASELSAN, bu alanda yakaladığı 
ivmeyi 2025 yılının ilk çeyreğine de 
taşıdı, sektör ortalaması üzerindeki 
seyrini korudu. 

Yürüttüğü Ar-Ge Proje Sayısında Tür-
kiye Lideri olan ASELSAN’ın ilgili dö-
nemde Ar-Ge harcamaları bir önceki 
yıla kıyasen %33 oranında artarak 
250 milyon ABD doları seviyesinde 
gerçekleşti. İlaveten Şirketin yatırım 
harcamaları da bir önceki yılın aynı 

dönemine göre %70 oranında artış 
gösterdi. Ar-Ge ve seri üretime yö-
nelik yatırım harcamalarının artarak 
devam ettiği yılın ilk 3 aylık dönemin-
de ASELSAN’ın finansal borçları %8, 
ticari borçları ise %37 oranında azal-
dı. ASELSAN’ın 2024 yılı ilk çeyreği 
sonunda 1,07 olan Net Borç/FAVÖK 
oranı bu dönem 0,60 seviyesinde 
gerçekleşti. Şirket böylece, haliha-
zırda sektör ortalamalarının altında 
seyreden pozisyonunu korudu. 

Cirosunu, bakiye sipariş tutarını, 
FAVÖK’ünü ve diğer birçok finan-
sal göstergesini geliştiren ASELSAN, 
elde ettiği başarılı sonuçlarla 2025 
yılının ilk çeyreğini geride bıraktı. 

ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol 2025 
yılı ilk çeyrek finansal sonuçlarını de-
ğerlendirdi:
“2025 yılının ilk çeyrek finansal sonuç-
larımızla ilgili söylenebilecek ilk husus, 
2024’te yakaladığımız güçlü ivme-
yi aynı şekilde sürdürdüğümüzdür. 
2024 yılı, ASELSAN için, her anlamda 
bir rekorlar yılı olmuştu. Hemen her 
göstergede tarihimizin en iyi rakam-
larını yakalamıştık. Yıla, yüksek tekno-
lojimizle olduğu kadar parlak finansal 
sonuçlarımızla da damga vurmuştuk. 
2024 bilançomuzla hem BİST-30’da-
ki firmalara göre daha iyi bir perfor-
mans göstermiş hem de dünyadaki 
büyük savunma sanayi şirketlerinden 
olumlu yönde ayrışmış olduk. 2024 
yılında da dünyanın en hızlı büyüyen 
savunma sanayi şirketlerinden biri ol-
mayı başardık.

2025’in ilk çeyrek sonuçlarına baktı-
ğımızda da başarılı performansımıza 
devam ettiğimizi görüyoruz. Ciromu-
zu reel olarak yüzde 10 civarında bü-
yütmeye devam ettik. Nakit akışımız-

daki iyileşmeyi sürdürdük. İlk çeyrek 
sonuçlarımız, gelecek perspektifimizin 
olumlu seyretmeye devam ettiğini de 
gösteriyor. Bir önceki yılın aynı döne-
mine göre; alınan siparişlerin yüzde 
46 oranında artması müşterilerimizin 
ASELSAN’a olan güvenlerinin açık bir 
kanıtıdır. Özellikle yurt dışından alınan 
işlerin yüzde 220 oranında artmış ol-
ması, ihracat odaklı büyüme strateji-
mizle doğru yolda olduğumuzu gös-
teriyor.

Geleceğe odaklanmaya devam edi-
yoruz. İlk çeyrekte, bir önceki yıla göre, 
yatırım harcanmalarımızı yüzde 70 
oranında, Ar-Ge harcamalarımızı 
ise yüzde 33 oranında artırmış du-
rumdayız. Bu önemli artış oranlarına 
rağmen nakit akışımızı iyileştirmeyi ve 
finansal borçlarımızı da yüzde 8 ora-
nında azaltmayı başarmamız ayrıca 
önemli diye düşünüyorum. Bunlar, 
ASELSAN’ın operasyonel başarısıyla 
verimlilik artışı sağladığını gösteriyor. 
Açıkçası biz, ilk çeyrekte ortaya çı-
kan bu başarılı finansal performan-
sı, doğru yönetimin doğal bir sonucu 
olarak görüyoruz. Özellikle Borsa İs-
tanbul’daki yatırımcıların da şirke-
timizi bu anlamda takdir ettiklerini 
söyleyebiliriz. ASELSAN, 2024 yılını 
BİST-100’ün en değerli 6. Şirketi ola-
rak kapatmıştı. Şu an BİST-100’ün en 
değerli şirketiyiz.

İlk çeyrekte, ürün ve teknolojilerimizle 
ilgili önemli başarılar yakaladık. Hİ-
SAR O Hava ve Füze Savunma Siste-
minin teslimatını tamamladık. PUHU 
3-LT Elektronik Destek Sistemlerimizi, 
modernize ettiğimiz ZMA’ları kahra-
man ordumuzun kullanımına sunduk. 
GÖZDE Güdüm Kitimizin Bayraktar 
Akıncı’dan atışını başarıyla gerçek-
leştirdik. GÖZDE güdüm kiti yüksek 
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hızlı hareketli hedefi vuran Türkiye’nin 
ilk güdüm kiti oldu. ANTIDOT 2-U/S 
Elektronik Destek Podumuzun, Bay-
raktar TB2 platformundaki ilk testle-
rini tamamladık. TOLUN Mühimmatı-
mıza karadan karaya vuruş yeteneği 
kazandıran GÖKTAN Projesinde atış 
testini başarıyla tamamladık. Nokta 
hava savunma sistemi olan GÖKSUR 
da su üstü platformundan ilk atışını 
başarıyla gerçekleştirdi.

Geçmiş yıllarda Ar-Ge’ye yaptığımız 
yatırımlar sayesinde, şu an çok de-
ğerli bir ürün portföyüne sahibiz. Ge-
rek yurt içinden gerek yurt dışından 
özellikle hava savunma sistemleri, 
radar ve elektro-optik gibi alanlar-
da ürünlerimize yönelik yoğun bir ilgi 
gözlemliyoruz. Şu anda bu ürünlerin 
seri üretim kapasitesini artırmaya 
odaklanmış durumdayız. Foton de-
tektörler, radarlar ve hava savunma 
sistemleri ile ilgili 616 milyon Dolarlık 
3 büyük yatırımımız Sanayi ve Tekno-
loji Bakanlığı tarafından Proje Bazlı 
Yatırım Teşvik kapsamına alındı. Özel-
likle ÇELİKKUBBE konseptimiz için kri-
tik olan bu yatırımlarla, ASELSAN’ın 
yüksek katma değerli ürünleri çoklu 
adetlerde üretmesini sağlayacağız. 
Bu yatırımlarla birlikte, devletimiz, 
müşterilerimiz, yatırımcılarımız, çalı-
şanlarımız, kısaca tüm paydaşlarımız 
için değer üretmeyi sürdüreceğiz.”

İmzalanan Sözleşmeler
Yeni sipariş alma noktasında yakala-
dığı ivmeyi kuvvetli bir şekilde devam 
ettiren ASELSAN’ın imzaladığı yeni 
sözleşmeler bir önceki yılın aynı dö-
nemine göre %46 artışla 1,5 milyar 
ABD Doları seviyesinde gerçekleşti. 
Yeni sözleşmelerin 372 milyon ABD 
Doları tutarındaki kısmı ihracat söz-
leşmelerinden kaynaklandı.  İhracat 
sözleşmelerindeki artış oranı %220 
oldu. ASELSAN’ın Bakiye Siparişleri 
2025 ilk çeyreği sonunda 15 milyar 
ABD Doları seviyesine yükseldi.

İmzalanan Önemli Sözleşmeler
• 2025 Yılının 1. Çeyreği:

 › Uluslararası bir müşteri ile 
imzalanan askeri haberleşme 
sistemlerinin ihracatına ilişkin 
sözleşme, 

 › Uluslararası bir müşteri ile im-
zalanan deniz platformlarına 
yönelik; radar, silah, hava sa-
vunma ve veri bağı sistemleri-
nin ihracatına ilişkin sözleşme,

 › Uluslararası bir müşteri ile im-

zalanan Hava Elektro-Optik 
faydalı yüklerinin ihracatına 
ilişkin sözleşme,

 › Uluslararası müşterilerinin 
kullanımına yönelik olarak im-
zalanan elektronik harp, ha-
berleşme, radar, elektro-op-
tik ve uzaktan komutalı silah 
sistemlerinin ihracatına ilişkin 
sözleşme,

 › Türkiye Cumhuriyeti Cumhur-
başkanlığı Savunma Sanayii 
Başkanlığı ile imzalanan yeni 
nesil Radar Sistemlerinin te-
darikine yönelik sözleşme,

 › Türkiye Cumhuriyeti Cumhur-
başkanlığı Savunma Sanayii 
Başkanlığı ile imzalanan Kamu 
Güvenliği Haberleşme Sis-
temlerinin tedarikine yönelik 
sözleşme,

 › Türkiye Raylı Sistem Araçları 
Sanayi A.Ş. (TÜRASAŞ) ile im-
zalanan Demiryolu Sinyalizas-
yon Sistemlerinin tedarikine 
yönelik sözleşme,

 › Yurt içi bir müşteri ile kara 
araçları faydalı yüklerinin te-
darikine yönelik sözleşme.

31



HAYATIN İÇİNDE, TEKNOLOJİNİN 
İZİNDE:  UGESKON

ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol, 
Genel Müdür Yardımcısı ve Ulaşım, 
Güvenlik, Enerji, Otomasyon 
ve Sağlık Sistemleri (UGES) 
Sektör Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Çelik, Hacettepe Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Cahit 
Güran, ASELSAN yöneticileri ve 
çalışanlarının katıldığı etkinlikte, 
yapay zekâ odağında geleceği 
şekillendiren teknolojiler ele alındı.

Geleceğe emin adımlarla 
ilerlerken, UGES ailesi tarafından 
gerçekleştirilen başarıların yer 
aldığı “Güçlü Adımlarla Geleceğe” 
isimli video gösteriminin ardından 
Genel Müdür Yardımcısı ve 
UGES Sektör Başkanı Prof. Dr. 
Mehmet Çelik tarafından UGES 
stratejik yaklaşımları ve UGES 
vizyonuna ilişkin açılış konuşması 
gerçekleştirildi.

ASELSAN CEO’su Ahmet Akyol’un 
gerçekleştirdiği değerlendirme 
konuşmasının ardından da 
ASELSAN’da 30 ve 35’inci yıllarını 

doldurmuş kıymetli çalışanlara 
verdikleri değerli hizmetlerinden 
ötürü teşekkür edilerek CEO  
Ahmet Akyol ve Genel Müdür 

UGESKON, “Hayatın İçinde, Teknolojinin İzinde” mottosuyla Hacettepe Üniversitesi Kongre Merkezinde 
gerçekleştirildi.
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Yardımcısı ve UGES Sektör 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Çelik 
tarafından kıdem ödülleri takdim 
edildi.

Etkinlikte “Sivil Teknolojilerde 
Yapay Zekâ ile Dönüşüm” 
isimli seansta, “Yapay Zekânın 
Temelleri”, Hacettepe Üniversitesi 
Bilgisayar Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Süleyman 
Tosun tarafından “Bilgisayar ve 
Yapay Zekâ Mühendisliği Bölümü 
ve Yapay Zekâ Projeleri” ile 
Hacettepe Üniversitesi Bilgisayar 
Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Tunca Doğan tarafından 
“Üretken Yapay Zekânın Sağlık 
ve Biyoloji Alanlarındaki 
Uygulamaları” başlıklı sunumlar 
gerçekleştirildi.

Toplum psikolojisi ve bireysel 
gelişim konularında derinlemesine 
bilgi ve deneyime sahip konuk 
konuşmacı Doç. Dr. Mehmet 
Dinç tarafından da “Psikolojik 
Olarak Güçlü Kalmak” başlıklı 
anlatımda katılımcılara kıymetli 
paylaşımlarda bulunuldu. 

UGES’te gerçekleştirilen 
çalışmaların dünyayı nasıl 

dönüştüreceğine dair gelecek 
vizyonunu yansıtan animasyon 
film gösteriminin ardından 
gerçekleştirilen panelde; faaliyet 
alanlarında yapılan güncel 
çalışmalara ve bu alanlarda 
gelecekte bizi nelerin beklediğine 
değinilen vizyon konuşmaları 
gerçekleştirildi.

UGES çalışanlarının yer aldığı 
röportajlar ve çeşitli video içerikleri 
ile renklendirilen program, Genel 
Müdür Yardımcısı ve UGES Sektör 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Çelik’in 
kapanış konuşmasının ardından 
sona erdi.
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ÜSTÜN TEKNOLOJİ, 
MÜKEMMEL 
OPERASYON, LİDER 
ÜRÜN:  REHİSKON

ASELSAN CEO’su Ahmet 
Akyol, Genel Müdür Yardımcısı 
ve Radar ve Elektronik Harp 
Sistemleri (REHİS) Sektör 
Başkanı Mustafa Yaman,  
ASELSAN yöneticileri ve 
çalışanlarının katıldığı etkinlikte, 
sektörün hedef ve vizyonu ele 
alındı.

Etkinlikte REHİS’in kilometre 
taşlarına değinilen, üstün teknoloji 
ile mükemmel bir operasyon 
anlayışıyla üretilen lider ürünlerin 
anlatıldığı ve REHİS’in geçmişten 
bugüne sahadaki faaliyetlerinden 
oluşan video gösterimleri yapıldı.

Etkinliğin ilk konuşmasını yapan 
Genel Müdür Yardımcısı ve REHİS 
Sektör Başkanı Mustafa Yaman, 
sektörün hedefleri ve vizyonundan 
bahsetti.

CEO Ahmet Akyol’un 
gerçekleştirdiği değerlendirme 
konuşmasının ardından da 
ASELSAN’da yıllarını doldurmuş 
kıymetli çalışanlara verdikleri 
değerli hizmetlerinden ötürü 
teşekkür edilerek CEO Ahmet 
Akyol ve Genel Müdür Yardımcısı 
ve REHİS Sektör Başkanı Mustafa 
Yaman tarafından kıdem ödülleri 
takdim edildi.

REHİSKON Etkinliği “Üstün Teknoloji, Mükemmel Operasyon, Lider 
Ürün” temasıyla ATO Congresium’da gerçekleştirildi. 
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Kıdem ödülleri takdimi sonrasında 
konuk konuşmacı yazar/mentor 
Hülya Mutlu “Fark Yaratan 
İletişim” başlıklı konuşmasını 
gerçekleştirdi.

Etkinliğin ikinci bölümünde 
“Köklerden Zirveye: Elektronik 
Harpte İlk Yıllar”, “Geleceğe Hazır 
Radar Teknolojileri”, “REHİS’te 
Teknisyen Olmak”, “REHİS’te 

Mühendis Olmak” başlıklı 
sunumlar yapıldı. Genel Müdür 
Yardımcısı ve REHİS Sektör 
Başkanımız Mustafa Yaman’ın 
günün değerlendirmesini yaptığı 
kapanış konuşmasının ardından 
da etkinlik sona erdi.
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Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) koordinasyonunda Elektronik Harp Çalıştayının ikin-
cisi düzenlendi.

Etkinliğe Millî Savunma Bakan-
lığı (MSB) Kara, Deniz ve Hava 
Kuvvetleri Komutanlıklarından,  
ASELSAN, TÜBİTAK ve diğer sa-
vunma sanayii kuruluşlarından 
temsilcilerin yanı sıra Türkiye’nin 
önde gelen üniversitelerinden 
akademisyenler de katılım gös-
terdi.

Çalıştayın açılış konuşmalarını 
SSB Başkan Yardımcısı Mustafa 
Murat Şeker, MSB Muharip Hava 
Kuvveti Komutanlığı Üçüncü Jet 
Ana Üs Komutanı Tümgeneral 
Mete Kuş, SSB Elektronik Harp 
ve Radar Sistemleri Daire Başka-
nı Muhammet Sami Ulukavak ile 
ASELSAN Genel Müdür Yardım-
cısı ve Radar ve Elektronik Harp 
Sistemleri (REHİS) Sektör Başkanı 
Mustafa Yaman gerçekleştirdi.

Savunma sanayii paydaşlarının 
bir araya geldiği ve iki gün süren 
etkinlik kapsamında Türkiye’nin 
elektronik harp kabiliyetlerine dair 
öncelikler, ihtiyaçlar ve geleceğe 
yönelik yatırımlar değerlendiril-
di. Türkiye’nin öncelikli ihtiyaçları 

masaya yatırılırken, kuvvet komu-
tanlıklarının operasyonel talepleri 
doğrultusunda sektörün gelişim 
alanları ele alındı.

Çalıştayın öne çıkan başlıkla-
rı arasında birlikte çalışabilirlik, 
elektronik harp projelerini zaman 
ve maliyet etkin yürütmek, ken-
dini koruma sistemleri ve gele-
cekteki elektromanyetik görünge 
harbi ortamı yer aldı. Elektronik 
harp alanının sanayi, kullanıcı ve 
akademi temsilcilerini bir araya 

getirerek kritik katkılar sunan ça-
lıştayda platformlara özel elekt-
ronik harp çözümleri ve ileri tek-
nolojilere dayalı gelecek vizyonu 
konusunda bilgi paylaşımı yapıldı.

Geleceğin elektronik harp orta-
mında üstünlüğün korunması 
açısından kritik öneme sahip olan 
İkinci Elektronik Harp Çalıştayı-
nın çıktıları, ülkemizde elektronik 
harpte yerli ve millî çözümlerin 
geliştirilmesi adına bir yol haritası 
niteliği taşıdı.

ELEKTRONİK HARP ÇALIŞTAYI
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ASELSAN, mühendislik derinliğini ve disiplinler arası iş birliklerini odağına alan önemli bir etkinliğe ev sa-
hipliği yaptı.

ASELSAN’ın uzman temsilcilerinin 
katılımıyla, Gölbaşı Teknoloji Üssü 
Etkinlik Merkezinde düzenlenen Isıl 
ve Akışkanlar Mekaniği Çalıştayın-
da sektörler arası bilgi paylaşımı 
gerçekleşti ve yenilikçi mühendislik 
çözümleri masaya yatırıldı.

Çalıştayda, alandaki güncel ge-
lişmeler, mühendislik çözümleri 
ve yenilikçi yaklaşımlar tartışıldı. 
Genel Müdür Yardımcısı ve Ra-
dar ve Elektronik Harp Sistemleri 
Sektör Başkanı Mustafa Yaman’ın 
açılış konuşmasıyla başlayan ve 
“Hassas Hesaplamalar, Güçlü Çö-
zümler” mottosuyla düzenlenen 
etkinlikte, ASELSAN hedeflerinin 
yalnızca mühendislik başarısını 
değil, aynı zamanda sistem gü-
venliğini ve çevresel sürdürülebi-
lirliği de kapsamasının gerekliliği 
ele alındı. Isıl yönetim yetersizli-
ğinden kaynaklı sistem arızaları-
nın genel elektronik sistemlerdeki 
yüksek oranının değerlendirildiği 
etkinlikte, bu alandaki mühendis-
lik katkısının ne kadar kritik olduğu 
vurgulandı.

Isıl ve Akışkanlar Mekaniği Çalış-
tayında her sektörden alanında 
uzman temsilcilerin sunumları için 
birer oturum ayrıldı. Her sektörün 
temsilcileri projelerden elde edi-
len çıktılar, iyi uygulama örnekleri, 
kullanılan hesaplama yöntemleri 
ve test uygulamaları gibi konular-
da sunumlar gerçekleştirdi.

Katılımcılar, disiplinler arası ça-
lışmanın ASELSAN’daki Ar-Ge ve 
ürünleşme süreçlerine katkıları-
nı somut verilerle paylaşma fır-
satı buldu. Alanın kritik başlıkla-
rı; termal tasarım süreçlerinden 

hesaplamalı akışkanlar dinami-
ği uygulamalarına, analiz/test 
yaklaşımlarından hipersonik akış 
modelleme çalışmalarına kadar 
geniş bir yelpazede gündeme ge-
tirildi.

Etkinlik, ASELSAN’da bilgi pay-
laşımını teşvik eden, disiplinler 
arası sinerjiyi artıran ve yenilik-
çi mühendislik çözümlerine kapı 
aralayan güçlü bir platform olma 
özelliği taşıdı. Katılımcılar arası 
etkileşim ve sunulan teknik içerik, 
çalıştaydan alınan verimi ortaya 
koydu.

ISIL VE AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 
ÇALIŞTAYI 
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LOYAL LEDA 2025 (LOLE-2025) Bilgisayar Destekli Komuta Yeri Tatbikatı, Üçüncü Kolordu (HRF) Komu-
tanlığınca İstanbul’da icra edildi.

LOLE-2025 Tatbikatında, tak-
tik durumun oluşturulması ve 
tatbikat boyunca güncel duru-
mun yansıtılması maksadıyla,  
ASELSAN tarafından Ağ Destekli 
Yetenek (ADY) Projesi kapsamın-
da geliştirilen KOCATEPE 100 HQ 
Harekât Yönetim Sisteminin NATO 
konfigürasyonu olan Turkish Army 
Command & Control Information 
System (TACCIS) yazılımı kullanıl-
dı.

LOLE-2025 tatbikatı faaliyetleri-
ne ASELSAN tarafından, TACCIS 
yazılımının NATO Secret Ağına 
(NS Ağı) kurulumu ile başlandı. 
Kullanıcı eğitimi ile tatbikat ön-
cesi veri girişlerine teknik destek 
verilmesi sonrası tatbikata ka-
tılacak diğer birlikle (NATO Kara 
Komutanlığı LANDCOM) TACCIS 
veri haberleşme testi icra edildi 
ve tatbikatın icra safhasında da 
destek verildi.

Çok uluslu bir karargâh olan 
Üçüncü Kolordu Komutanlı-
ğında tatbikat boyunca ADY  

KOCATEPE 100 HQ yazılımı İngi-
lizce kullanıcı arayüzüyle, NATO 
semboloji standartlarında kulla-
nıldı. Dost ve Düşman Muharebe 
İçin Tertiplenmeleri (MİT) temelin-
de cari durumun takibi, meyda-
na gelen dost ve düşman durum 
değişiklikleri, hedefler, tesisler, 
olaylar ve kontrol tedbirlerinin 
sayısal haritalar üzerinde fonk-
siyonel alanlar için oluşturulan 
farklı durum haritaları ile yapıl-
dı. Ayrıca MIP3.1 protokolü kulla-
nılarak NATO Kara Komutanlığı  
(LANDCOM) Kara Komuta Kont-
rol Yazılımı ile veri değişimi yapıl-
dı. Söz konusu yazılımdan NATO 
Common Operational Picture 
(NCOP) uygulamasına taktik du-
rum aktarıldı.

LOLE-2025 Tatbikatında, yurt içi 
ve yurt dışından katılım sağlayan 
birlik ve takviye için gelen perso-
nel tarafından sağlanan girdi-
lerle, KOCATEPE 100 HQ yazılımı 
üzerinde kara resmi oluşturuldu. 
Kara resminde şu unsurlar yer 
aldı:

• Dost Birlikler
 - Piyade birlikleri,
 - Mekanize ve zırhlı birlikler,
 - Kara havacılık birlikleri,
 - Tanksavar birlikleri,
 - Ateş destek birlikleri,
 - Hava savunma birlikleri,
 - İstihkâm birlikleri,
 - Muhabere birlikleri,
 - Elektronik harp birlikleri,
 - İstihbarat birlikleri,
 - KBRN birlikleri,
 - Ulaştırma birlikleri,
 - Lojistik birlikleri,
 - Sivil-Asker iş birliği birlikleri,
 - Askeri polis birlikleri,
 - Sağlık birlikleri.

• Düşman birlikleri
• Hedefler
• Tesisler
• Kontrol tedbirleri
• Olaylar

ASELSAN, LOLE-2025 
TATBIKATINDA
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Integrated Communications, Navigation and Surveillance Conference (ICNS): Haberleşme, navigasyon ve 
seyrüsefer (CNS) teknolojileri ile hava trafik yönetimi (ATM) alanlarındaki en son gelişmelerin ele alındığı 
uluslararası düzeyde prestijli bir etkinlik olarak dikkat çekiyor.

ASELSAN AVİYONİK SİBER 
GÜVENLİK ÖNCÜL AR-GE 
LABORATUVARI ICNS’DE

25’incisi düzenlenen ICNS Konfe-
ransı, Belçika’nın Brüksel şehrinde 
bulunan EUROCONTROL Genel 
Merkezinde gerçekleştirildi.

TÜBİTAK 1515 Öncül Ar-Ge Labo-
ratuvarları Destekleme Programı 
kapsamında yürütülen ASELSAN 
Aviyonik Siber Güvenlik Öncül Ar-
Ge Laboratuvarı, bu önemli etkin-
liğe iki bilimsel bildiri ile katıldı:
• Hybrid Intrusion Detection for 

MIL-STD-1553: Integrating 
Deterministic and Deep Lear-
ning Approaches

• Intrusion Detection for 
ARINC-429: A Hybrid FFT 
and Unsupervised Learning 
Approach

Söz konusu bildiriler, ASELSAN 
Aviyonik Siber Güvenlik Öncül Ar-
Ge Laboratuvarı personeli tara-
fından sunuldu. 
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Akıllı Ulaşım Sistemlerinin (AUS) sağlıklı ve doğru şekilde uygulanmasını sağlamak amacıyla kurulan AUS 
Türkiye Derneği tarafından her yıl düzenlenen Ulaşımda Aklın Yolu Ödüllerinde, 2025 yılı “Hareketlilik 
Teknolojisi Ödülü” COBaLT CITYLINE ürünü ile geliştirilen Milli Metro Sinyalizasyon Sistemine verildi.

MİLLİ METRO SİNYALİZASYON 
SİSTEMİNE HAREKETLİLİK 
TEKNOLOJİSİ ÖDÜLÜ

Yüksek hizmet kalitesi ve operas-
yonel başarı kriterleriyle öne çıkan 
proje, yedi farklı kategoride top-
lam 53 proje önerisinin puanlan-
ması ve değerlendirilmesi sonu-
cunda ödüle layık görüldü.

AUS Türkiye Derneği’nin 2018 yı-
lından bu yana farklı disiplin ve 
sektörleri bir araya getirerek ko-
ordine ettiği, öneriler oluşturduğu 
ve bu alanda çalışan kişi, kurum ve 
kuruluşları desteklemeyi amaçla-
dığı organizasyonda, ödüller top-
lumun bilinçlendirilmesine de kat-
kı sunuyor.

Gayrettepe-İstanbul Havalima-
nı-Halkalı Metro Sinyalizasyon 
Projesi kapsamında trenlerin ve-
rimli ve emniyetli bir şekilde işle-

tilmesini sağlamak maksadıyla 
iki yılı aşkın süredir hizmet veren 
COBaLT CITYLINE, %99.96 emre 

amadelik oranı ile yüksek bir yol-
cu ve işletme memnuniyet oranı 
sağlıyor.
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ASELSAN, EN IYILERLE 
EN IYI YERDE
ASELSAN, LinkedIn’in Türkiye ge-
nelinde kariyer gelişimi için en 
iyi iş yerlerini açıkladığı Compa-
nies 2025 listesinde yer aldı. Top 

Companies listesi, kariyer gelişi-
mine etki eden ilerleme becerisi, 
yetenek gelişimi, şirket istikrarı, 
şirket dışı fırsatlar, şirketle ilişki, 

eğitim geçmişi ve ülke genelindeki 
çalışanların oranı gibi unsurlara 
göre LinkedIn verileri baz alınarak 
oluşturuluyor.
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Kültür ve Turizm Bakanlığının koordinasyonunda hayata geçirilecek olan Kültür Yolu Festivali etkinlik serisini 
ilk deneyimleyen ASELSAN’lı çocuklar oldu. 

ASELSAN 50’NCI YIL ÇOCUK 
ŞENLIĞI

ASELSAN’ın 50’nci Yıl Etkinlikleri 
kapsamında ve 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı ve-
silesi ile ASELSAN 50’nci Yıl Çocuk 
Şenliği düzenlendi. Gölbaşı Sosyal 
Alanda tam gün süren organizas-
yon, iki seans halinde gerçekleşti. 
Organizasyona 6-13 yaş aralığın-
da 1500’ü aşkın çocuk katıldı.

Eğlence, teknoloji ve bilimi bu-
luşturan programda, ASELSAN 
ürünlerindeki teknolojilerle dün-
yaca ünlü bilim adamlarının ça-
lışmalarının eşleştirildiği Mucitler 
Müzesi; deneylerle dolu animas-
yon gösterileri içeren Bilim Show 
Gösterisi; çocukların hem spor ya-
parak hem dans ederek eşlik ettiği 
Zumba Kids ve ASELSAN tekno-
lojilerinin animasyon kurgusu ve 
yapay zekâ teknolojisiyle sesli bir 
şekilde anlatıldığı Dijital Çocuk Ki-
tabı Okuma Seansı yer aldı.

Program boyunca çeşitli oyunlar, 
ikramlar ve hediyelerle tam 
bir bayram havası yaşayan 
ASELSAN’lı çocuklar bu renkli 

organizasyon ile hem 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramını hem de ASELSAN’ın 

50’inci yılını doyasıya eğlenerek 
kutladı. 
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Günümüzün hızla gelişen iş or-
tamında, kuruluşlar sürekli ola-
rak operasyonel verimliliklerini ve 
hizmet sunumlarını artırmanın 
yollarını aramaktadır. BT Hizmet 
Yönetimi (ITSM), uzun zamandır 
bir kuruluş içinde BT hizmetlerini 
yönetmek ve daha geniş iş he-
defleriyle uyumu sağlamak için 
bir temel olmuştur. Ancak, orga-
nizasyonlar büyüdükçe ve hiz-
metler çeşitlendikçe, yalnızca BT 
hizmetlerine odaklanmanın sınır-
ları belirgin hale gelmektedir. Bu 
farkındalık, bu yönetim ilkelerini 
BT departmanının ötesine taşıya-
rak tüm kurumsal işlevleri kapsa-

yan Kurumsal Hizmet Yönetiminin 
(ESM) ortaya çıkmasına yol aç-
mıştır.

ITSM nedir?
BT Hizmet Yönetimi (ITSM), bir 
kuruluşun BT hizmetlerini tasar-
lamak, sunmak, yönetmek ve sür-
dürmek için üstlendiği süreçleri ve 
faaliyetleri ifade eder. ITSM’nin 
temel amacı, BT hizmetlerini işlet-
menin ihtiyaçlarıyla uyumlu hale 
getirerek, kuruluşun hedeflerini 
etkili bir şekilde desteklemelerini 
sağlamaktır. ITSM’nin temel bile-
şenleri şunlardır:

1. Olay Yönetimi: BT hizmet-
lerindeki beklenmeyen olaylara 
veya kesintilere yanıt verme ve 
bunları çözme ile ilgilenir.
2. Sorun Yönetimi: Tekrarla-
yan olayların tekrarlanmasını ön-
lemek için kök nedenlerini belirle-
meye odaklanır.
3. Değişiklik Yönetimi: Riskleri 
ve kesintileri en aza indirmek için 
BT altyapısındaki değişiklikleri yö-
netir.
4. Yapılandırma Yönetimi: 
Diğer yönetim süreçlerini destek-
lemek için BT varlıklarının ve kon-
figürasyonlarının yönetilmesine 
odaklanır.

BT HİZMET YÖNETİMİNDEN (ITSM) 
KURUMSAL HİZMET YÖNETİMİNE 
(ESM) GEÇİŞ: KURUMSAL 
VERIMLILIĞI ARTIRMA

BİLGİ YÖNETİMİ DİREKTÖRLÜĞÜ
Hazırlayanlar: Engin ORDU
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5. Hizmet Seviyesi Yönetimi: 
Tüm kararlaştırılmış hizmet sevi-
yelerinin karşılanmasını sağlaya-
rak, SLA’lara (Hizmet Seviyesi An-
laşmaları) göre hizmet kalitesini 
korur.

ITSM, BT hizmetlerini yönetmede 
etkili olduğunu kanıtlamış olsa da 
kapsamı doğası gereği BT ope-
rasyonları ile sınırlıdır. Organizas-
yonlar daha karmaşık ve birbirine 
bağlı hale geldikçe, tüm depart-
manları ve işlevleri kapsayan, 
daha bütünsel bir hizmet yöneti-
mi yaklaşımına ihtiyaç duyulmak-
tadır.

ESM’ye İhtiyaç
Geleneksel ITSM çerçeveleri, İn-
san Kaynakları, Finans, Tesis Yö-
netimi, Üretim ve Müşteri Hizmet-
leri gibi diğer iş birimlerinin çeşitli 
ihtiyaçlarını ve süreçlerini dikkate 
almaz. ESM, ITSM prensiplerini 
ve uygulamalarını kuruluşun tüm 
alanlarına genişleterek bu boş-
lukları giderir. Bunu yaparak, ESM 
hizmet sunumunda tutarlılığı teş-
vik eder, operasyonel fazlalıkları 
azaltır, departmanlar arası iş bir-
liğini geliştirir ve sürekli iyileştirme 
kültürünü besler.

ESM’ye Geçiş
ITSM’den ESM’ye geçiş birkaç 
önemli adımı içerir:

1. Değerlendirme: Kuruluş 
içindeki hizmet yönetiminin mev-
cut durumunu değerlendirilerek, 
ele alınması gereken mevcut sü-
reçleri, araçları ve boşluklar belir-
lenir.
2. Strateji Geliştirme: ESM’yi 
kuruluş genelinde uygulamak için 
net bir strateji tanımlanır. Bu, he-
defleri belirlemeyi, paydaşları be-
lirlemeyi ve geçişin kapsamını ana 
hatlarıyla belirtmeyi içerir.
3. Süreç Standardizasyonu: 
Tüm departmanlarda tutarlı bir 
şekilde uygulanabilen standart-
laştırılmış süreçler geliştirilir. Bu, 
hizmet sunumunda ve yönetim 
uygulamalarında tekdüzeliği sağ-
lar.

4. Teknoloji Entegrasyonu: 
ESM’yi destekleyen araçlar ve 
teknolojiler araştırılı ve en uygun 
olanı seçilir, mevcut sistemlerle 
sorunsuz entegrasyon sağlanır ve 
departmanlar arası iş birliği ko-
laylaştırılır.
5. Eğitim ve Benimseme: 
Tüm çalışanlara yeni süreçler ve 
araçlar hakkında eğitim verilir. 
Daha iş birlikçi ve hizmet odaklı bir 
zihniyet benimsemeye yönelik kül-
türel bir değişim teşvik edilir. 

Bu adımları izleyerek kuruluşlar 
ITSM’den ESM’ye sorunsuz bir şe-
kilde geçiş yapabilir, artan verim-
lilik, artan müşteri memnuniyeti 
ve hizmet taleplerine yanıt ver-
mede artan çevikliğin faydalarını 
elde edebilirler.

ESM Uygulamasının Gerçek Ya-
şam Örnekleri
ESM’nin pratik uygulamasını gös-

termek için çeşitli departmanlar-
daki gerçek yaşam örneklerini ele 
alalım:

1. İnsan Kaynakları (İK):
• Çalışan Oryantasyonu: Bir 

ESM platformu kullanarak 
birleşik bir arayüz üzerinden 
oryantasyon süreci otoma-
tikleştirilebilir. Bu, karşılama 
paketleri oluşturma, oryan-
tasyonları planlama ve gerekli 
BT erişimini kurmayı içerebilir. 

• İzin Yönetimi: Çalışanların izin 
taleplerini gönderebilecekle-
ri, kalan izin sürelerini görün-
tüleyebilecekleri ve onayları 
gerçek zamanlı olarak takip 
edebilecekleri bir self servis 
portalı oluşturulabilir.

2. Finans Departmanı:
• Gider Onayı: Gider raporlarını 

göndermek ve onaylamak için 
merkezi bir sistem oluşturula-
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bilir. Bu, manuel işlem sürele-
rini azaltır ve finansal politika-
lara uyumu sağlar.

• Bütçe Takibi: Departman yö-
neticilerinin bütçelerini gerçek 
zamanlı olarak izlemelerine 
olanak tanıyan panolar sağ-
lanabilir ve daha iyi finansal 
karar alma olanağı oluşturu-
labilir.

3. Tesis Yönetimi:
• Bakım Talepleri: Çalışanlara 

bakım veya onarım taleplerini 
kaydetmeleri için çevrimiçi bir 
portal sunulabilir. Bu, sorun-
ların derhal ve verimli bir şe-
kilde ele alınmasını sağlar. 

• Alan Yönetimi: Ofis alanı tah-
sislerini yönetmek ve mevcut 
kaynakların en iyi şekilde kul-
lanılmasını sağlamak için ESM 
araçlarını kullanılabilir.

4. Servis Masası Hizmetleri:
• Servis Masası: Müşterilerin 

birden fazla kanal (e-pos-
ta, skype, telefon) aracılığıyla 
sorunlarını dile getirebileceği 
birleşik bir servis masası sis-
temi uygulanabilir. Bu, tüm 
kullanıcı taleplerinin etkili bir 
şekilde toplanmasını ve yöne-
tilmesini sağlar.

• Bilgi Kütüphanesi: Kullanıcıla-
rın yaygın sorulara yanıt bul-
maları için erişilebilir bir bilgi 
tabanı oluşturarak destek ta-
leplerinin hacmini azaltır.

Bu örnekler, ESM’nin bir orga-
nizasyon içindeki çeşitli işlevlere 
nasıl uygulanabileceğini, böylece 
daha akıcı operasyonlara, geliş-
miş hizmet kalitesine ve iyileştiril-
miş kullanıcı memnuniyetine nasıl 
yol açabileceğini göstermektedir.

ESM’nin faydaları çok çeşitlidir:
• Artan Verimlilik: Standart-

laştırılmış süreçler, tekrarları 
azaltır ve rutin görevleri oto-
matikleştirerek daha stratejik 
faaliyetler için kaynakları ser-
best bırakır.

• Gelişmiş İş birliği: Depart-
manlar arasında iyileştirilmiş 
iletişim ve iş birliği, kurumsal 
hedeflerle daha iyi uyuma yol 
açar.

• Gelişmiş Müşteri Memnuniye-
ti: Tutarlı ve yüksek kaliteli hiz-
met sunumu, müşteri deneyi-
mini ve sadakatini artırır.

Sonuç
Günümüzün hızlı, tempolu ve bir-
birine bağlı iş ortamında, kuru-

luşlar artık silolar halinde faali-
yet göstermeyi göze alamazlar. 
ITSM’den ESM’ye geçiş, hizmet 
yönetimine yönelik daha bütün-
sel ve entegre bir yaklaşıma doğ-
ru doğal bir gelişimi temsil eder. 
ITSM ilkelerini tüm departmanla-
ra yayarak, kuruluşlar daha fazla 
operasyonel verimlilik elde edebi-
lir, müşteri memnuniyetini artıra-
bilir ve sürekli gelişen bir pazar or-
tamında sürdürülebilir başarı için 
kendilerini konumlandırabilirler. 

ESM yalnızca hizmetleri yönet-
mekle ilgili değildir; sürekli iyileş-
tirme ve iş birliği kültürünü teşvik 
etmekle ilgilidir; her departmanın 
müşterilere ve paydaşlara ola-
ğanüstü değer sunmaya katkıda 
bulunmasını sağlamakla ilgilidir. 
Kuruluşlar ESM’yi benimsemeye 
devam ettikçe, kendilerini yarının 
zorluklarıyla başa çıkmak, gide-
rek daha rekabetçi bir dünyada 
inovasyonu ve büyümeyi yönlen-
dirmek için daha donanımlı bula-
caklardır.
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HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

A. Ticari Reklam ve Haksız Ticari 
Uygulamalar
6502 sayılı Tüketicinin Korunması 
Hakkında Kanun (“6502 sayılı Ka-
nun”) ve bu kanuna dayanılarak 
çıkarılmış olan Ticari Reklam ve 
Haksız Ticari Uygulamalar Yönet-
meliği (“Ticari Reklam Yönetmeli-
ği”) kapsamında, ticari reklamlar-
da uyulması gereken temel ilkeler 
belirlenmiş ve ayrıca haksız ticari 
uygulamalara karşı tüketiciyi ko-
rumaya yönelik düzenlemeler ih-
das edilmiştir. Bu çerçevede, 
• tüketiciyi aldatıcı veya onun 

tecrübe ve bilgi noksanlıklarını 
istismar edici, 

• can ve mal güvenliğini tehlike-
ye düşürücü, 

• şiddet hareketlerini ve suç iş-
lemeyi özendirici, 

• kamu sağlığını bozucu, 
• hastaları, yaşlıları, çocukları 

ve engellileri istismar edici 
ticari reklam yapılamamaktadır. 

Bununla beraber, ilgili düzenle-
meler kapsamında, tüketiciye yö-
nelik haksız ticari uygulamalar da 
yasaklanmıştır. Bir ticari uygula-
manın; mesleki özenin gereklerine 
uymaması ve ulaştığı ortalama 
tüketicinin ya da yöneldiği gru-

bun ortalama üyesinin mal veya 
hizmete ilişkin ekonomik davranış 
biçimini önemli ölçüde bozması 
veya önemli ölçüde bozma ihti-
malinin olması durumunda haksız 
olduğu kabul edilmektedir. Özel-
likle aldatıcı veya saldırgan nite-
likte olan uygulamalar ile Ticari 
Reklam Yönetmeliği ekinde yer 
alan uygulamalar haksız ticari uy-
gulama olarak kabul edilmektedir. 
Ticari Reklam Yönetmeliği çerçe-
vesinde, aldatıcı haksız ticari uy-
gulamalara örnek olarak şunlar 
sayılabilir:
• Ekonomik birliklere, meslek 

odaları ve kuruluşlarına, bor-
salara ve varsa bunların üst 
kuruluşlarına üye olunmama-
sına rağmen, kendini üye gibi 
tanıtmak ve bu tür kuruluşla-
rın düzenlemiş olduğu davra-
nış kurallarına tabi olunduğu-
nu iddia etmek.

• Yetkili otoritelerden gerek-
li izinleri almaksızın bir kalite 
işareti, güven işareti, çevresel 
işaret ya da benzerini kullan-
mak.

• Gerçeğe aykırı olarak, bir dav-
ranış kuralının kurum veya ku-
ruluşlarca onaylandığını iddia 
etmek.

• Gerçeğe aykırı olarak, ticari 
uygulamaların veya bir mal ya 
da hizmetin kurum veya kuru-
luşlarca onaylandığını ya da 
bunlar için izin alındığını iddia 
etmek.

• Mal veya hizmetin özellikleri ve 
teklif edilen fiyat dikkate alın-
dığında, ticari uygulamada 
bulunanın makul sayılabilecek 
bir süre ve miktarda söz ko-
nusu mal veya hizmeti ya da 
bunların muadillerini belirti-
len fiyattan sunamayacağına 
veya başka bir yerden tedarik 
edemeyeceğine ilişkin yeterli 
bilgi sahibi olmasına rağmen, 
tüketiciyi bu konuda uyar-
maksızın mal veya hizmetleri 
o fiyattan edinmeye davet et-
mek.

• Tüketicinin ani bir karar ver-
mesini sağlamak ve bilinçli bir 
tercih yapması için gerekli fır-
sat veya zamandan mahrum 
bırakmak amacıyla, gerçe-
ğe aykırı olarak bir mal veya 
hizmetin sadece çok kısıtlı bir 
süre içerisinde belirli şartlar 
altında sunulacağını belirt-
mek.

• Gerçeğe aykırı olarak, bir mal 
veya hizmetin sunulmasının 

Av. Sena GÜMÜŞ

TİCARİ REKLAM VE HAKSIZ 
TİCARİ UYGULAMALARA 
İLİŞKİN REKLAM KURULU’NA 
ŞİKÂYET
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yasal olduğunu belirtmek ya 
da böyle bir izlenim oluştur-
mak.

• Kanunun tüketiciye tanıdığı 
hakları ticari uygulamada bu-
lunanın önerisinin ayırt edici 
bir niteliği olarak göstermek.

• İlgili mevzuatına aykırı olarak, 
bir mal veya hizmet hakkında 
sağlık beyanında bulunmak.

• Bir mala ilişkin satış sonrası 
servis hizmetlerinin, Türkiye 
dışında başka ülkelerde de 
mevcut olduğuna ve bunlar-
dan yararlanılabileceğine dair 
yanlış izlenim oluşturmak.

Ticari Reklam Yönetmeliği çerçe-
vesinde, saldırgan haksız ticari 
uygulamalara örnek olarak şunlar 
sayılabilir:
• Ticari uygulamada bulunan ile 

tüketici arasında amaçlanan 
hukuki ilişki kurulana kadar tü-
keticinin işyerinden ayrılama-
yacağı izlenimini oluşturmak.

• Sözleşme yükümlülüğünü ye-
rine getirme hali dışında, tü-
keticinin meskenini terk etme 
ve geri gelmeme yönündeki 
ikazlarına aldırmadan tüketi-
cinin evine ziyaretler yapma-
ya devam etmek.

• Taraf olduğu bir hukuki iliş-
kiye dayanarak herhangi bir 
talepte bulunan tüketiciden, 
talebi ile ilgisi olmayan belge-
ler arz etmesini istemek, ücret 
ödemesini talep etmek ya da 
sistematik olarak konuyla ilgili 
görüşmekten kaçınmak ve bu 
yollarla onu hukuki haklarını 
kullanmaktan caydırmaya ça-
lışmak.

• Tüketiciye, mal veya hizmeti 
almaması halinde ticari uygu-
lamada bulunanın iş yerinin 
ya da geçiminin tehlikeye gi-
receğini söylemek.

• Ödül veya benzeri bir men-
faat söz konusu olmamasına 
rağmen, tüketicinin bunla-
rı talep edebilmek için para 
ödemesi ya da bir masrafta 
bulunması gerektiği hallerde, 
bu ödül veya menfaati kazan-
dığı, kazanacağı veya belirli 
bir eylemde bulunması halin-
de kazanacağı doğrultusunda 
yanlış izlenim oluşturmak.

B. Reklam Kurulu’na Şikâyet
Ticari reklam ve haksız ticari uy-
gulamalara ilişkin idari denetim 
ise Reklam Kurulu tarafından yü-
rütülmektedir. 

Reklam Kurulu, ticari reklamlarda 
uyulması gereken temel ilkeleri 
belirlemekte, haksız ticari uygula-
malara karşı tüketiciyi korumaya 
yönelik düzenlemeler yapmakta, 
bu hususlar çerçevesinde ince-
leme ve gerektiğinde denetim 
yapmakta, inceleme ve denetim 
sonucuna göre durdurma veya 
aynı yöntemle düzeltme veya ida-
ri para cezası veya gerekli görülen 
hâllerde de üç aya kadar tedbiren 
durdurma cezası ya da içeriğin çı-
karılması ve/veya erişimin engel-
lenmesi kararı verebilmektedir.

Reklam Kuruluna şikâyet e-devlet 
üzerinden veya https://ereklam.
gtb.gov.tr/giris/reklam uzantılı in-
ternet sitesinden gerçekleştirile-
bilmektedir.

49




